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Készült a Budapest Főváros IV' kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testiiletének
20Ż4. oktőber Żl-én (hétfó) 15:00 óľai kezdettel a Polgármesteri Hivatal

(Budapest, [V. keľ. István ilt 14'II. em.) Dísztermében tar1ott üléséľől

A kéoviselők köZiil ielen vannak
Altfatter Adalbert
Bartók Béla
Bauer Béla
Bognár Áľon
Czinke Sára
Déri Tiboľ
Farkas István
Hladony Sándoľ

Dľ. Kató Balźlzs
Modroczky Kitti
Nagy Dávid
Pajor Tibor
Rácz Norbert
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Sulykos Kľistóf
Szécsi Péter Pál

Szecsodi Tamás
Dľ. Trippon Norbeľt
Vasvári Lâszlo
Wintermantel Zsolt

(20 Îó)

Az i'ilesre késobb érkęzett'' -

Az ülésľől távol van: Dr. Szabó Gábor,

Jelęn vannak (részben tanácskozási joggal):
Dľ. Moldván Tünde jegyző
Dr. Gácsi Anętt Eľzsébet al1egyzó
Dr. Szentes Kinga a|jegyző
Mártonffy István Főépítészi koda vezetóje
Juhász András Gazdastłgi Főosztály vezetoje
Ilcsik orsolyaPénzigyi és Számviteli osztály vezetóje
Kenyeres Ibolya Költs égvetési o sztály v ezetőj e
Palánkay P atncia SzemélyĹigyi osztály vezetóje
Madaľász Zslzsaĺrla Lakásügyi osztály vezetoje
Szakács Viktoľ Szociális osztźiy vezetoje
Dr. Piľos Judit Vagyongazdálkodási osztály vezetoje
Lévai Ádám Informatikai osztály vezetóje
Mohai Zo|tźnonkormányzati Rendés zet vezetoje
Mikó Alexandra Titkársá gvezeÍo
Kertészné Hegedűs Enka J egy zoi Kabinet v ezetőj e
Dr. Mike Áľpĺaiogi előadó
Dľ. orbán Boglárka Szilvia jogi előadó
Dr. Bognár lldikó jogi előadó
Kiss János Informatikai oszÍtůy

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Kcisziinti a megjelent vendégeket, kollégákat, Jegyző Asszoný. Megállapítja' hogy a képviselő-testület
20 fővel hattrozatképes' A kikĺildött napiľendet annyiban javasoţa módosítani, mivel jelen van
Modr,lczky Kitti képviselő asszony, első pontként képviseloi eskĺitételre kerĹilne sor, és ezt követően az
eredeti napirend szerint haladnának tovább. Megkérdezi' van-ę a napirendhez ţjegészíto javaslat?
Megállapítja,hogynincs.Tájékoztatjaatestiletet,hogytöbbképviselőikérdés érkezett,amelyeketmajd
a napiľendek után fog ismertetni. Több észrevétel nem lévén szavazźsra teszi fel az źitala
alapjavaslatként módosított napirend elfogadásáról szóló hatźłrozati j avaslatot'
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232 l Ż02 4.(X.2 1.) hatá ľo zata anapiľend 
"lľonuaĺ.ĺ"olNyílt ülés:

1. Képviselői esktitétęl

2' Javaslat Budapest Főváľos IV. kerĹilet Újpest Önkormányzata Képviselő{estiiletének
Szervezeti és Mrikodési Szabźiyzatâről szőIő önkormányzati rendelęténęk módosítására
Előterjesztő: Dľ' Trippon Norbert polgármester

Javaslat az önkormányzati képviselők, abizottsági elnokök és tagok, valamint a tanácsnokok
tiszteletdíjáľól és természetbeni juttatásáról szóló önkoľmányzati rendelet felülvizsgálatára
Előterjeszto: Dr. Trippon Noľbeľt polgármester

4. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzatPolgârrnęsteri Hivatala Alapító
okiratának módosítására
Előteťesztő: Dr. Moldván Tünde jegyzo

5. Javaslat a Képviselő-testület bizottsági elnökeinek és tagjainak, a Kâposzttĺsmegyeri
Településrészi Önkormányzat elöţárójának és tagjainak' valamint a tanácsnokok
megvâ|asztétsttra, a megválasztott nem önkormányzati képviselo bizottsâgi tagok eskiitétele
Eloterj eszto : Dr. Trippon Noľb eľt pol gármester

6. Javaslat Budapest Fováros IV. keriilet Ujpest onkormányzata tulajdonźlban á'llró gazdasëryi
társaságok igazgatosági tagjainak és felügyelo bizottsâgi tagjainak megvtiasztâsára, valamint a
ľészükľe biztosított díjazâs összegének megźilapitásźtra
Előteťesztő: Dr. Trippon Noľbert polgármester

7. Javaslat Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzata2024. évi közbeszerzési tervének
3. sztlmí módosítására
Előterj esztő : Dľ. Trippon Norbeľt polgármester

8. Javaslat az újpesti nemzetiségi önkormányzatokkal kötött kozigazgatási szerződések
felülvizsgálatźra és az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzattal kötenđő kózigazgaIźni
szer zo dés j óv tlhagy ásćr a
Eloteľi esztő: Dľ. Trippon Norbeľt polgáľmester

9. Javaslat az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. és az UP Rendezvény és Pľogľam Kft.
könnyvizs g â|őj ának me gv tiaszttls tlr a
Előterjesztő: Bedo Katalin alpolgármester

10. Javaslat az Újpesti Kulturális Központ Nonpľoťrt Korlátolt Felelosségű Társaság ügyvezetoi
feladatainak ellźltź.sâraklirtptiytzat elbitźiźsźlra, egyben azigyvezető megválaszttstra
Eloteľjesztő: Bedo Katalin alpolgáľmester

1 1. Javaslat Budapest Főváros IV. keľület Újpest onkormány zata fenrÍartásában mĺĺkodő óvodák
2024 l 2025 . nevelési éwe vonatkozó munkatęrvének elfogadására
Elotęrjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

12' Javaslat a Buľsa Hungaľica Felsooktatási Önkormányzati Ösz6ndíjrendszer2O25. évi
foľdulój áho z valő csatlakozásľa
Előtełi esztő: Bedő Katalin alpolgármester

1 3. Javaslat az Újpesti Diákösztönd ijak 2OŻ4 l 2025, tanévre történő adoményozélstra
Előterjeszto: Bedő Katalin alpolgármesteľ



14. Javaslat a Budapest Főváros tV. kerület Úipest onkormányzata Képviselo-testületének2024.
év novembertől decemberig teľjedő idoszakra vonatkozó Munkatervének elfogadására
Előteľj esztő : Dľ. Trippon Noľbeľt polgármesteľ

15. Tźljékoztatâs a 2024. szeptember 20. napja és 2024. október 15. napja között éúruht;ott
hatáskörben hozott döntésekról
Előteľj esztő: Dľ' Tľippon Norbert polgármester

1 6. B ę számo l ó l ej áľt határidej ű haÍélr ozatok vé grehaj tásáról
Előterj esztő : Dr. Tľippon Norbert polgármesteľ

17. Egyebek
(20 igen, elfogadva)

1. Képviselőieskütétel

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Tisztelt Képviselőłestület! Felkéľi ModroczĘ Kitti képviselo asszoný, fáradjon ki az eskĹitételhez,
valamint Nagy Dávid képviselő tlrat, a testület második legťratalabb képviselőjét, mondja ęlo az eskii
szövegét.

Modroczky Kitti képviselő asszony leteszi az eskiit és aldírja az Esküokmányt.

Dľ. Tľĺppon Noľbert
Képviselő Asszonynak jó munkát és jó egészséget kíván.

Javaslat Budapest Főváľos IV. keľĺilet Ujpest onkoľmányzata Képvĺselő-testĺiletének
Szeľvezetĺ és Műktidésĺ Szabályzatárói szóló önkormányzati ľendeletének módosításáľa
Előteť eszto: Dr. Trippon Norbert polgármester

Dľ. Tľĺppon Noľbeľt
Tisztelt Képviselo-testületl Az alakuló ülésen már egy alkalommal módosított ák az SZMSZ-t. Az elmúlt
idoszakban számos egyeztetést folýattak a frakciók egymással, es ok is egyeztettek a kiilönféle
frakciókkal, és ez alapjân kisebb korrekciókat hajtanánk végre a Szęrvęzęti és Működés i Szabźiyzaton.
Az egyik módosítás egy szemantikaívá,ltoztts, nevezetesen az SZMSZ-ben foglalt Városüzemeltetési és
Kóztisztasélgi Tanácsnok tisztség elnevezése vtitozik és helyette VáľosĹizemeltetési, Köztisztasági és
Vagyongazdálkodási Tanácsnok tisztség jönne létre. Az SZMSZ-ben gondoskodtak arról a kéľésről és
frakciójavaslatľól, hogy a Kĺjzbeszerzési Dontéshozó Bizottság tagjai kozé a Váľosüzemeltetési,
Koztisztasâgi és Vagyongazdálkodási Tanácsnok - akinek most még nem tudják a nevét, hiszen még
nem választották meg -, is bekeľüţĺin.
A júniusban végľehajtott bizottsági konekciókat és bizottságitaglétsztlmcsökkentéseket, alapjába véve,
a frakciók többsége elfogadja és ferrntartja. A Káposztásmegyei Településrészi Önkormânyzatesetében,
ami több mint bizottság, a korábbi 9 főre csökkentętt létszâm 13 fóre none.
A 3' Mellékletben a kotmáĺyzaIi funkciók kódjai és megnevezései vtůtoznak egy MÁK hiánypótlásľa
reagtiva. Eĺnek politikai relevanciája nincsen, de alapjában véve azt gondoţa, az SZMSZ-nek azok
most a lényegi pontjai, amelyek a fľakciókkal valrő egyeztetések alapjźn születtek. Bauer Béla képviselő
úmak adja mega szőt'

Baueľ Béla
Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Polgármesteľ Úr! Tisztelt Jegyzó Asszony! Ami a konkľét
előteľjesĺést illeti, természetesen a nérrmódosítással nincsen problémájuk, de mint az mindenki által
ismeľt, a bizottsâgĺ helyek növelését nem tudják elfogadni. Az előző testületi ülésen az SZMSZ
módosítására keľült soľ, ahol más fľakció is megjegyezte,hogy az akír indokolatlan korlátozásokat is
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jelent. Ezzelkapcsolatban szeľetne néhźlny szót szólni. A legutóbbi ülés végén szóba keriilt' hogy idővel
akár a testületi ülések ľendje kapcsán újabb fľakciók közötti egyeztetésľe kerüţön soľ. Ahogy
Polgármester úr említette, volt egyeztetés lailön-ktilön a frakciókkal' de teţes köríĺ frakcióegyeztetés
elmaradt, vagy ha volt, akkor esetleg őket arra nem hívták el. Eĺmek kapcsán ezéĺt azt szeretnék kéľni,
hogy legyen egy újabb, közös egyeztetés, ahol az SZMSZ aggályos pontjait meg tudják beszélni. Amíg
ez az egyeztetés összejön, addig szeľetné kérni a Képviselo-testületet, hogy a módosító j avaslatâtvitassa
meg, fogadja el, mely módosító javaslat tartalmazza a felszólalási szándék jelzési határidejének
visszaállítástú, ami mínusz egy óráról mínusz egy napľa vźiÍozott. A hozzâszőlások és kéľdések
időkeľetét egységesen 10 percľe módosítsák, illetve kikerült koľábban a frakcióvezętőihozzźszólásjoga
- a Ż8. Ş -, ezt is kéľi visszaállítani. A végén azt szeretné elmondani, megint ugy érkeztek, hogy
konstruktívan beszéţenek az ide kerülő előterjesztésekról. Amennyiben a Polgármesteľ úr és a testület
résztvevói is komolyan gondoţák, hogy ez a viszonyulás kölcsonös, ezéľt kéri az egyeztetés
kezdeményezését és a helyszíni móđosító javaslata elfogadását. Megadja a szót Nagy Dávid képviselő
úrnak.

Naev Dávid
Tisztelt Képviselo-testület! Tisztelt Polgármester Úľ! Tiszte|t Jegyző Asszony! Tisztelt Jelenlévők!
Számos egyeztetésen részt vettek még az alakuló ülés ęlőtt, és az a|a\u'ló ülésen :ugyar^elÍţa szeretne
visszautalni, amiľe Bauęr Béla képviselo úľ is, hogy ęlmaľadt a közös frakcióegyeztetés. Volt
beszélgetés, invitálták is oket erľe, ahol is azt a hírt közölték vęlük, hogy nagyjából minden marad a
régiben és a kevesebb bizottság helyett ugyanannyi bizottsâgga|, de még phlsz 4 bizottsági taggal
dolgoznak a jövőben' mindęz illetményemelés mellett. Szeľetne helyszíni módosító javaslattal élni,
miszęľint a jelenlegi 9 bizoltsâg és egy Településrészi Önkormányzat helyett 5 bizottságot tartana fenn
az onkormányzat, il|etve a tęstület. Javasolja napirendre vermi a követkęző ülésen egy civil, illetve
részvételi iroda felállítását, ahol a Településľészi ÖnkormányzaÍtémtimeg tudnak jelerľri, de nemcsak
Káposztásmegyeľen' hanem Újpest számos más pontján is.Ezta javaslatot az eloteijesztés nem foglalja
magźlba, most kiildte ki e-mailben Bauer képviselő úr, illetve az o mődosító javaslatát is, hogy a
Gazdasźĺgi és Tulajdonosi Bizottság kiegészül a Vagyonnyilatkozatot és Összeféľhetetlenséget Yizsgâ|ő
Bizottsággal, ebbol lesz egy 11 fós bizottsâg. A Közbiztonsági, Klíma_ és Komyezetvédelmi Bizottság
szintén összeolvad, ebből is egy 1l fős bizottság jön létľe' A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság
összeolvad a Közművelődési és oktatási Bizottsággal, ennek is 11 fős taglétszámothatâroznźnak meg.
A Városüzęmeltetési és Városfejlesztési Bizottságot vźitozat|anl,l hagynák, illetve a Pénzĺigyi és
Költségvetési, Bizottság és a Közbeszerzési Döntéshozó Bizottság keľülne még összevonásra, szintén
1 1 fővel, ez összesen 55 bizottsági tagot jelentene. Azt gondolja, hogy tudtak engedni azźi|âspontjukból,
és azt szęrętnék kérni a pártok képviselőitől, illetve a páľtok kötelékébe tarIoző ktilső bizottsági tagoktól
is, hogy megértéssel ésttlmogattlssal álţanak hozzâ az inditvźlnyukhoz' Amikor az alakgIő ülésen felállt,
hozztszólţ kapott erre vtĺIaszt, akkor azt gondolta, és azt érezte, hogy van értelme így békével, meg
konstruktívan jönni a testületi ülésekľe. Amit most lâÍ az az, hogy nemhogy a bizottsâgok létsztmët
emelték, hanem annak a bizottságnak emelték a létszćlmát, ami azérI ülésezett az SZMSZ-ben
meghatározott hat alkalommal, meľt beszólt, hogy ülésezni kéne, egy ülés volt és hatot kellene ülni. Ez
az abizottsźlg évente 2020-tóI kęzdve átlagosan kettő és fél alkalommal ült. Ez az abizottstlg, ahol a
bizottstryi elöţárója nem tudta, hogy ezért a bizottsági elöţáróságért ő ťrzetésben ľészęsül. Kéri a
testületet, hogy a módosító iĺditvânyttt fogadja el.

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Elmondja, mind a két módosító javaslatot most kapta kézhez, a képviselők ezt mégnem kapták meg.
Hálásak lennének, ha legközelebb a módosító javaslatok időben érkeznének és nem beľepülo anyag
formájában, kĹilönösen, ha ľendeleti javaslatról van szó. Dr Kató Balâzs fľakcióvezeto úľ jelentkezett
hozztszőlësra.

Dľ. Kató Balázs
Tisztelt Képviselőłestület! Bauer képviselő úľ javaslatához szeretne elsősorban hozzźszőlni. Az
sZMsZ az egy olyan területe a működésünknek' amit mindig érdemes megpróbálni konszenzussal,
egyeztetés alapjćn módosítani, ktilön<jsen a tanácskozás rendjén. A fľakciószövetségük a
véleménynyilvćnitâs szabadságának a híve, és ez irányba tettek múltkoľ módosító indítványt is, âminek



Polgármesteľ úľ egy részét befogadta'
Most Bauer képviselő úr két đolgot javasolt. Az elso, hogy egyeztessenek, a második, hogy
módosítsanak' Szerinte a kettő disszonancithan til egymással, meľ Vagy egyeztetni akarunk, vagy
módosítani' Inkább azt javaso|nâ,hogy egyeztessenek. Egy szMszmódosítás, kiilönösen a tanácskozás
rendje, nagyobb hoľderejű kérdés annźi, mint hogy itt most az ülésén kiosztott papírból 5 peľcen belül
szayazzaĺak róla. Megkéľi képviselő uľat, vonja vissza a módosító indítványtt. Azzal viszont a
frakciószövetségük maximálisan egyetért, hogy e tárgykörben folytassanak a későbbiekben minél
hamarabb egyeztetést.

Dľ. Tľĺppon Noľbeľt
Megköszöni Kató frakciővęzeÍo ur hozztĺszőlâstlÍ. Megkérdezi a Képviselo Urat, vissza kívánja-e vonni
a módosító jav aslattlÍ?

Baueľ Béla
Nem kívánja visszavorni a módosító javaslatát.

Dľ. Tľippon Noľbert
Megkérdezi, hogy a többségi frakció részérőLvan e esetleg vélemény, észrevétel? Ameĺnyiben nincs,
akkoľ osszegzésként egy-két mondatot szeretne mondani. Azt gondoţ a, mźr önmagában ez a vita is azt
mutatja, sęnkinek semmilyen sztndéka nincsen a képviselők jogait korlátozni, vagy beléjük fojtani a
szót, hiszen Önök is lâtjâk,hogy mindjáľt 3 ellęnzéki képviselő. ' ' ... Bartók frakcióvezető úr jelentkezett
szőltłsra, tâjékoztatja, hogy ez már a ztlrsző, ha szeretne szólni, akkoľ inkább megadja a szőt.

Bartók Béla
Tisztelt Jegyző Asszony! Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! Nem tudta
tanulmányozĺi,tehâttechnikailag szeretné azt aĺehézségüket męgosztani a testülettel, hogy nem tudják,
mi van a Kutya Ptrt tlltal beterjesztett módosító javaslatokban. Igyekezett jegyzetelni, Bauer Béla
képviselőtársa SZMSZ-szel kapcsolatos módositźsźt még tudta követni, a másikat nem, és nem tud
érdemben nyilatkozni anol a javaslatról. Azt azoĺban tudja, hogy a beterjesztett javaslattal
kapcsolatosan ellenkezo irányban vélekedik a frakciójuk, mint a Kutya Párt előteľjesztése, bár csak
nagyságľendileg lt./ĺta. Azt gondoţa, és a jegyzőkönyv kedvéért megismétli, hogy 20l9-ben létrejött
bizottsági struktúra megfeleloen tudta kezelni azokat a városi ügyeket, amelyek a plénumok elé keľültek.
Ezért ęz a javaslat, ami a ,,nytlri dzsihádon alapult'', ezt erőteljes koľlátozásként fogák föl, de ezt a
fórumot teţességgelalkalmatlannaktĄa arra, hogy erről vitát folýassanak. Mondja eztmég egyszeľ
úgy, hogy nemIźttja a Kutya Párt javaslatát.

Naev Dávĺd
Bartók képviselo úmak, meg mindenki másnak is szól. Tudomása szerint két hete elkiildték
mindenkinek a javaslatot, vártak erre vźůasz| szeľették volna, ha valaki, aki ebben kompetens'
egyeztetést kezdeményez' ou ezt a gyakoľlatban megtették. Nyilván ehhęz kell egy polgármesteri,
alpolgármesteri, vagy akár egy frakcióvezetoi ámen, hogy ezt le tudják folýatni, meľt magukkal hiába
egyeztetnek' Megegyeztek már a nyáron Baľtók képviselő úrral, hogy merľryi helyrol tudnak lemondani.
Szeretné, ha ebbol lenne vita, mert ęzt nagyon régen elktildték, és volt idő tanulmányozni.

Dľ. Tľĺppon Noľbeľt
Megkérdezi' Van-e egyéb hozzálszolt.s, kérdés, észrevétel? Amerľryiben nincs, akkor megjegyezi,hogy
ez a módosító javaslat most érkezett, tehtlt eĺľe nem lehet azt mondani, hogy koľábban ęz ęl lett kiildve.
Természetesen, ha nem vonják vissza, szavazĺí fognak róla. Szeretne pár mondatot csak nagyon
tömören és röviden elmondani' Információi szerint a Kétfarlçu Kutya Párt javaslata, ami a bizottságokra
vonatkozik, az a kiilso delegáltak személyével kapcsolatban érdemi kiilönbséget nem tarta|maz,
nęvezetesen az alapjavaslat 34 ki'ilső taggaI sztlmol, a Kutya Páľt elképzelése pedig írásban, dokumentált
formában 30 ktilső delegálttal számol. Ilyen értelemben tehát érdemi kiilönbség nincsen. Valóban voltak
egyeztetések a frakciók kozött. Két alkalommal közös egyeztetést tartott ak, ÍehźlÍ mind a 1 0 frakció ľészt
vett ezen az érÍekezlęten. Egyik alkalommal Nagy Dávid képviselő úľ és Baueľ Béla is résztvett, másik
alkalommal Bauer Béla vett ľészt. Tartottak egy ktilön egyeztetést Nagy Dávid úrľal' tartottak egy ktilön



ęgyęztetést Bartók Béla úrľal és egy más ügyben pénteken még telefonon is egyeztettek Nagy Dávid
úrral. Tehát mindent lehet mondani, csak azt nem, hogy teljes mértékben elzârkőzna a városvezetés és
egyeztetéseket nem folytatott az ellenzél<kel. Megjegyzi, szerencsés' ha a mindęnkori többség
meghallgatj a az ellenzéki fľakciók véleményét' ahogy megtették ezt az Újpestért Egyesülettel, a
Fidesszel és a Mi HaztnLd<al is' de természetesen a többségnek nem kötelessége ebből mindent
megfogadni' nem kötelessége ezt egy az egyben támogatni és elfogadni'
Ugy gondolják, a nyáron a,,dzsihádként'' minősített bizottsági tagcsökkentés, valóban egy radikális és
éľdemi bizottsági tagcsokkentés volt. Efelől azthiszí, nincsen vita, és éppen ezértnemördögtőlvaló, ha
a már csökkentett strukturához a Képviselő-testület, legalábbis a többség, az Újpest PâĄán
Frakciószövetség taľtja magźlt", ezekkel a kis korrekciókkal, amik itt elhangzottak. Elfogadja és
tudomásul veszi, hogy az ellęnzél<l frakciók erľől máshogyan vélekednek, ugyanakkor szeretné altlhűzni
a jegyzokönyv kedvéért is' hogy jelenleg öt ellenzéki képviselő, öt szónoklatźńhalLgattâkmeg csak ezen
napirendi pont keretében, ami önmagában câfolja az ,,apoka|iptikus és armageddoni víziőkat", amely
szerint az elnyomó tobbség beléjük szeretné fojtani a szőt' Épp ellenke zóleg,a többségi frakciószövetség
tagjai vélhetoleg azért nem kétek szőt, hogy kibontakozási teret biztosítsanak a hozztszőlások
tekintetébęn az e||enzéţj frakcióknak, és azt gondoţa, ezen cselekedetükkel vagy nem cselekedetiikkel
ékes bizonyitéktltszolgtlltatták annak, hogy azsZMsZ kiálţa a demokĺáciaprőbâjźú, máľ csak aĺnál is
inkább, hiszen korábban hivatkozott arra Kató Balźĺzs frakcióvezető úľ, hogy a képviselőknek három
perces hozzâszolâs volt az alapjavaslatban, amely a demokľatikus Angyalföldi Önkormtnyzat.
Szervezeti és Működési Szabéiyzattlt idézte, ehhez képest mindez már az előző képviselő-testiileti
ülésén öt percľe bőviilt. Ugyanakkor azt gondoţa' mint minden jogszabálynak, vagy jogszabâ|y-
módosításnak türelmet kel1 adni, megnézni, hogy kiálţa-e az iďő prőb{i,źĺ, és amikor eléľkęzik az ideje,
se elobb, se később, de amikor armak eléľkezik az ideje, mindenképpen érdemes lesz ľóla újra beszélni.
Mindezękkel a szavakkalzttmâhozzâszolâsát és kérné a Tisztelt Képviselotestületet, hogy azsZMsZ-
re vonatkozó döntést hozza meg. Azonban mielőtt ęrľől döntene, előbb döntsön a Kétfarlni Kutya Párt
által beterjesztett módosító javaslatokľól. Eloszöt szavazásrateszi felNagy Dávid képviselő úľ móđosító
javasIatât.

Szewęzeti és Működési Szabá'lyzattről szolo 22l20I9. (X.30.) önkormányzati ľendelęt szcivege
módosuţon, illetve egésztiţön ki az előteľjesztés 1. mellékletben foglaltak szeľint''' 2 igen,5 nem, 3
tartózkodás, 10 fo nem szavazott szavazati artlrnyal nem szĺĺletetthatârozat,

I)ľ. Tľippon Noľbeľt
Megállapítja, hogy nem sziiletett haÍârozat. Szavazâsra tesz fel Bauer Béla képviselő úr módosító
javas|atât.

Budapest Főváľos IV. keľület Úipest Onkoľmánvzata Kénviselő-testÍiletének

selő-testülete úgy dönt, hogy Baueľ Béla
képviselő úr módosító javaslatćlt, miszeľint
,'A Budapest Fővá.ľos IV' keľület Úipest onkormányzata Képviselőtestületének a Budapest Főváros
IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselőłestületének Szęrvezeti és Működési Szabályz atáről szőlő
221201'9. (X.30.) önkormányzati rendelęt szcivege módosuţon, illetve egészüljön ki az előterj esztés az
alábbiak szerint:

,,22lA. Ş (1) A napiľend elfogadását kcivetően, de még a napirendi pontok megţárgyalâsát megelozően
bármely képviselő - legfeţebb tíz perc időtartamban _ felszólalhat kizárőlag á riepviselđ-testület
feladatkörét érintő önkormtnyzati ügyben' de a Képviselo-testület ülésének elfogadott nápirendjén nem
szereplő kérdésben.
(2) A felszólalási szándékot _ ha az ügy koľülményei ezIlehetővé teszik - legkésobb az az ťilés
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megnyitása előtt ęgy ortşal be kell jelenteni az elnoknek. A felszólalási szándék bejelentésével
egyidejűleg közölni kell a felszóla|âstárgyźtt és okát.

24 $. (1) A napirendi pontok tźltgyalâsźłnak rendje:
a) az eloÍeĄeszto szóbeli kiegészítése,
b) a bizottságok, Káposztásmegyeri Településrészi önkormányzat véleményének ismertetése
legfeljebb 10 peľcben,
c) kérdések az e|oterjesztohöz, atémtlhozkapcsolódóan legfeţebb 10-10 percben,
d) kérdéseke adott vtiasz, amelynél az előteľjesztő igénybe veheti a tanácskozási joggal nem
rendelkező szakértők segítségét,
e) hozzászőlások, amelyek időtartama személyenként - ideértve a napirendi pontok egytittes
tárgyalâsźú is -mindösszesen legfeljebb 10 perc.
f) előteľjesztői' időkoľlát nélkĺ'ili zârszó.

(2)Ha az elnök kíván felszólalĺi, ezt bármikoľ megteheti idokorlátozás nélkiil.
(3) A Képviselő-testület felszólalásijogot adhat a nem tanácskozásijoggaljelenlévőnek is. E kérdésben
Képviselő-tęstület vita nélktil dont'
(4) Személyes érintettség esetén - legfeţebb 10 percben - szólalhat fel az a képviselő, aL<l a vitâban az
ellene sző|ő, tůta|a sérelmesnek vélt megjegyzéstkivttnja ęlhárítani. A személyes megjegyzést kovetően
viszontválas znak vagy további vitának helye nincs.
(5) A jegyző íd(5korltttozâs nélkiil, több alkalommal is felszólalhat,hatörvényességi észrevételt tesz.''

28. Ş A tźrgyalás során - napirendi pontonként egy alkalommal _ a frakciók és frakciószövetségek
vezetőit soron kívüli felszólalási jog illeti meg, legfeţebb 10 percben.''
4 igen,1 1 nem, 4 tarÍőzkodźĺs, 1 fő nem szavazott szavazati aránnyal, nem támogatja.

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Végül szavazźsra teszi fel az alapjavaslatot és felhívja a figyelmet, hogy a ľendelet megalkotására
minosített többségre van szükség.

Budapest Fővdros
Budapest FővlÍľos
keriłlet Úipest on
22/2019. (X. 30.) önkormdnyzati rendelet módosítlűsúról szóló rendelettervezetét és ezzel megalkotja
Budapest-Fővdros IV. kerĺłlet Ú1pest onkoľmdnyzata Képviselő-testíiletének a
keľÍłlet Úipeĺ onkoľmltnyzata Képviselő-testületének Śzeľvezeti és Mííködés
22/2019. (X. 30.) önkormónyzati ľendelet módosítlűstźról szóló 18/2024. (X. 21.) önkormdnyzati
rendeletét.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(18 igen, 2 nem, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbert
Szeretné jelezni, hogy kerek őrtĺban 16:00 óľakor tud csak hatźůyba |épni az sZMsZ, amennyiben
Jegyző Asszony intézkedik annak a kihiľdetésérol' Addig tovább tudnak meĺĺri a napirendi porrtokkal
egészen 5. napirendi pontig.

3. Javaslat az tĺnkoľmányzati képviselők, a bizottságĺ elniikiik és tagoĘ valamĺnt a
tanácsnokok tiszteletdíjáľól és teľmészetbeni juttatásáľól szóló tinkoľmányzati ľendelet
feltilvizsgálatáľa
Eloteťesztő: Dr' Tľippon Norbert polgármesteľ

Dr. Tľinpon Noľbert
Kiegészítésként elmondja, a rendelettervezetben alapvetően annyi vćitozás töľténik az önkorĺntllyzati
képviselői tiszteletdíjak tekintetében a frakciók között a többszori lefolytatott egyeztetések aIapjtnaz a



közös álláspont alakult ki, hogy a képviselői tiszteletdţ alapjái';i. szolgźiő összeg, a mindenkori
minimálbéľ összege legyen, hiszen ez ktilső szemlélő âllampolgâr sztmâra is sokkalközérthetőbb, mint
a korábbi alap összegę. Számos javaslatot elfogadtak az ęllęnzéki frakciók részéről, így a Kétfarku
Kutya Párt javaslata, az ĺJipestéľt Egyesület, valamint a Fidesz-frakció javaslata is megaÁlhatő a
tiszteletdíjakról szóló rendelet tekintetében. Ilyen éľtelęmben ez egy integrativ javaslatnak tekinthető'
Egy korábbi felszólalásravźůaszolva' fontosnak tartja kiemelni, hogy abizottsâgi kiilső delegáltaknak a
tiszteletdíja érdemben nem változik a javaslat alapjân. Ez aztjelenti, hogy az ő tiszteletdíjuk az elmúlt
évek inflációja figyelembevételével ľeálértékben jelentősen cscikken, de jelenleg nem volt arra jogalkotó
és frakció szándék átfogó módon, hogy ezen változtassanak. Egy előterjesztői módosító javaslatot
szeretne a testület ťrgyelmébe ajćnlanl, ami avezető tanácsnok tiszteletdíjáľa vonatkozna. Jelenleg ott
l,9-es szorzó szerepel, és ez Ż-ęs szorzőra, tehźlt 200 o/o-os szorzóra váitozna. Ez egy minimális
ktilönbség. Kéri tekintsék ezt alapjavaslatnak és ezzęl egyiitt tźngyaljŕ.iľ- meg a ľendeleti javaslatot.
Kérdés, észľevétęl nem lévén szavazâsrateszi fel az âltala alapjavaslatként módosított rendelett ervezętęt
és felhívja a figyelmet, hogy a rendęlet megalkotásához minősített többségľe van sziikség.

Buĺlapest Fővdros IV. keriłlet Úfipest onkormdnyzata Képviselő-testiłlete az önkoľmdnyzati
képviselők, a bizottsági elnökök és tagok, valamint a tandcsnokok tiszteletdíjóról és természetbeni
juttatdsóról saíló ľendelet-tervezetet eţogadja, és ezzel megalkotja Budapest Fővóros IV. keriitet
Ujpest onkormdnyzata Képviselő-testÍiletének az önkormdnyzati képviselők, a bizottsdgi elnökök és
tagok, valamint a tanĺicsnokok tiszteletdíjdľól és természetbeni juttaÍdsdróI szóló 19/2024. (X. 22.)
ö n kormĺÍny zati rende letét.
Felelos: Polgármester
Határidő: azonna|
(20 igen, elfogadva)

4. Javaslat a Budapest Főváľos IV. keľület Újpest OnkoľmányzatPolgármesteľi Hivatala
Alapító Okiľatának módosításáľa
Előteľjesztő: Dľ. Moldván Tünde jegyző

Dr. Tľippon Noľbeľt
Megadja a szót Dľ. Moldván Tünde jegyző asszonyrrak.

Dľ. Moldván Tĺinde
Kiegészítésében elmondja, a Polgáľmesteľi Hivatal SZMSZ-ének elfogadásźxal a költségvetési szerv
alaptevékenységének kormźnyzati funkciók szęrinti megjel<ilésének frissítése szfüségessé vált A
Magy ként ęzt kívánják benyújtani. Az alapitő és módosító
okiľat közzétętt formanyomtatványok szeľint kell elkészíteni. Ez
lesz b

Dr. Tľinnon Noľbeľt
Eszrevétel nem lévén szavazástateszi fel ahatźlrozati javaslatot és felhívja a figyelmet, hogy a hatfuozat
meghozatalához minősített többségre van szükség.

źnyzata Képviselő-testi'ilete úgy dont, hogy
a) elfogaďja a Budapest Főváľos IV' keľĹilet Ujpest onkormányzat Polgérmesteri Hivataţa alapitő
okiratának módosítását az I. szttmu melléklet szerinti, míg az egységes szerkezettĺ aţapitő oţ'lrattÍ a 2'
szâmű melléklet szerinti formában és tartalommal.
b) felhataLmazza a Polgármesteľt, hogy a Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzat
Polgármesteri Hivatala alapito okiratának módosító okiratát, valamint a Ż' sz. mellékletet képező
módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapitó okiratâÍ altlirja - amelytől sziikség esetén, l<:zaiőIag
formai okok alapján az Önkoľmányzat érdeke\t nem séľtő módon eltérhet _ tovźłbbâ felkéri ă



Polgármesteľt, hogy tegye meg a szükséges vtútozts-bejelęntési/adatszolgtitatási intézkędéseket és a
szükséges jognyilatkozatokaÍ a Magyar Államkincst tr fę|é.
Felelős: Polgármesteľ
Határidő: a) pont vonatkozásában: azoĺľral

b) poĺt vonatkozásában 2024. november 30'
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Tisztelt Képviselő-testület! Ahogy jelezte 16 óľakor tud hatályba lépni az SZMSZ és ęzt követőęn
tudnak ćĺltémi a következó napiľendi pontra. Szünetet ľendel el és az esetleg még fiiggőben lévő
egyeztetéseket a frakciók le tudják folytatni

SZÜNET

Dľ. Tľipnon Noľbeľt
Tisztelt Képviselő{estület! Folytatnák munkát' Tâjékoztatja a testületet, hogy a Képviselő{estülęt
Szervezeti és MűködésiSzabá,Iyzatának módosításáról elfogadott ľendelet l6:00 órakorhattiyba lépett,
ezért nincsen akadálya annak, hogy a munkát folytassák.

5. Javaslat a Képvĺselő-testĺilet bizottságĺ elnökeinek és tagiaĺnak, a Káposztásmegyeľĺ
Településľészĺ onkormányzat eltĺljáľójának és tagiainak, valamint a tanácsnokok
megválasztására, a megválasztott nem tinkoľmányzati képvÍselő bĺzottsági tagok
eskütétele
Előterj esztő : Dr' Tľippon Norbert polgármesteľ

Dľ. Tľionon Noľbeľt
A helyszíni kiosztású előterjesztés a Képviselő-testület bizottságainak konkrét személyi összetételéről,
a tanácsnokokľól, illętőlegesen a képviselők számtlra biztosított ttlľgyi ęszkózrol szól. Reményei szerint
mindenki áttanulmányozta az anyagot' Ha mindenki megismeľte és nincs hozzâszőIts, akkoľ előszöľ
szavazĺi fognak aZ egyes szâmu hatârozatí javaslatról, nęvezetesęn a bizottságok, valamint a
Káposztásmenyi Településrészi Önkormányzat szemé|yi összetételéľől. hdítható a szavazâs, egyben
felhívja a figyelmet, hogy a hatârozatmeghozataltthoz minősített többségre van szükség.

Budanest Főváľos Iv. keľĺilet Úinest onkoľmánvzata Kénviselő_testĺiletének

Budapest Főváros IV. kerület pest Képviselő{estülęte _ a Magyarország helyi
onkormányzatairól szőlő Ż071. évi CLXXxx' törvény 43' $ (3) bekezdésének és 57. l (1)
bekezdésének megfelelően _ Budapest Fováľos IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének bizottsâga| valamint a KźryoszÍâsmegyeri Településľészi onkormtĺnyzat elnökének,
elolj árójának és tagjainak az a|źhbi személyeket vźiasztja meg.

Gazdaságĺ és Tulaidonosĺ Bizottsáe
elnök Rácz Norbert

alelnök JőzsaZo|tân
taţ' Bartók Béla
ţaE Dr. Szabó Gáboľ
tag Szécsi Péter Pál
tas, Dľ' Ashur Dávid
tag Gál Gvörsvné
tag Lendvai Kinsa
tag. Tóth Péter



elnök
alelnök

Klíma_és Kiiľnyezetvédelmi Bizottság

taq,
tas.
tag
tag
tas.

Sulykos Kľistóf
Rádi Attila

Baloeh György
Nagy Lászlóné

Bagyuľa Máľton
Menhaľd Tamás

Kiizbĺztonsáei Bizottsás

alelnök

tas.
tag

Modroczky Kitti

elnök

Illyés Zoltán
Bomár Aľon

Íag
tas
tag
tas.
tag
taţ.
tag

Wintermantel Zsolt
Pajor Tibor

elnok
alelnök

Sulykos Kĺistóf

Közművelődési és oktatásĺ Bizottsáq

Farkas István

tag.

tag

Baueľ Béla
Máľkus Krisztián

ÍaE

Ormai Csaba

tas.

Pruneán Zsanelt

ÍaP,

Renge Zoltân

tag
tag

Vasvári Lźĺszlő

elnĺik

Farkas Péter

alelnok

Wintermantel Zsolt
Paior Tiboľ

Népióléti és Lakásĺĺgyi Bizottsáe

taq

Czinke Sára

taą

Téglás Richárd

tag

Gonda Pálné

Íag

Bemáth Mârta

taĘ

Verebes Viktória

Bauęr Béla

Micsonai Antal
tag
tag

Vagyonnyilatkozatot- és Osszeféľhetetlenséget Vizsgáló
Bizottság

Hladony Sándoľ Gyula
Bomáľ Aľon

elnök

Czinke Sára

alelnök

Rácz Norbeľt

Somogyvári Gáboľ

tag
tag
tag

Keres Zsóťra
Abai József

Bartók Béla
Faľkas István

Czinke Sára
Altfatteľ Adalbeľt

Rácz Noľbeľt
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Váľosĺĺzemeltetési és Váľosfeilesztési Bĺzottság
elnök Szécsi Péteľ Pál

alelnök Rádi Attila
tae Modroczky Kitti
tag Dľ. Kató Balâzs
tag Paior Tibor
tag Farkas Melinda
tag Szauer Dávid
tag Gyimesi Eľika
tag Piľitvi Ákos

Pénzůigyĺ és Költségvetési Bĺzottság
elnök Dr. Szabó Gábor

alęlnök Molnáľ Tibor
taq Szécsi Péteľ Pál
tag Hladony Sándoľ Gyula
taą Nagy Dávid
taq Jókay Attila
tag Tóth Péter
taą Dócs Gábor
tag Kövecses Janka

Közb eszerzési Dii ntésh oző Bizottsáe
alelnök Dľ. Szabó Gáboľ (PKB elnok)

eloliáró Czinke Sáľa
el<jliáró helyettes Vaida Áaam

tag Vasvári Lâszlő
tag Nagy Dávid
tag Baľtók Béla
tag Rácz Norbert
tas Bognár Aľon
tag Mokľovits llona
tag. Varanka ZoItźn
taq, Batta Alexandľa
tag Tyukász Tamás
tag opitz Károlyné
tas Ádam Emese

Felęlos: Polgármesteľ
Határidő: azonna|
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Szavaztsra teszi fel a 2' szźlmu hattrozati javaslat, ami a Képviselő{estület tanácsnokainak
megvtiaszttlsáľól szól. Mint az láthatő, a ľendelkezésre ál1ó tanácsnoki helyek feléľe, 3 tanácsnok
személyére teĺĺrénekjavaslatot. Kérdés, észrevételnem lévén szavaztsrateszi fe1 ahłtlrozatí javaslatot.

Budapest tr'őváľos Iv. keľület Úinest onkoľmánvzata Kénviselő-testületének

pest OnkormtnyzaÍa Képviselő-testülete - Budapest Főváľos IV.
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kerület Újpest onkormányzata Képviselo-testületének Szęrvezeti és Működési Szabályzattről szőlő
22/2OI9. (X. 30.) önkormányzati rendelete 73. Ş-ára ťrgyelemmel - Budapest Főváros IV. keľĹilet Újpest
Önkormány zata Íaĺtrcsnokainak az alź.ŕ,bi személyeket vâlaszţa meg.

Jószolsálati és Spoľt Tanácsnok
Y ezető- és Váľosfeilesztési Tanácsnok
Váľosiizemeltetésĺ' Ktiztisztasági
Y aľv onţazd álkod ási Tanács nok

Felelős: Polgármesteľ
Határido: azoĺtla|
(20 igen, elfogadva)

I)ľ. Tľippon Noľbeľt
Szavazâsra teszi fel a 3. sztłműhatârozatijavaslat az onkormźlnyzati képviselőnek biztosított egyéb
juttatásokró|, a szâmítőgép, laptop haszntiatźtről. Kéľdés, észrevétęl nem lévén szavazásra teszi fel a
hatttr ozati j ava s latot.

biztosított eevéb iuttatásľól
Budapest Főváros IV. kerülęt Újpest Önkormányzata Képvisęlo-tęstülete Budapest Főváľos IV. kerület
Ujpest önkormányzati képviselői részéľe megbízatásuk iďőtartamźlra biztosítja hordozható személyi
szźłmitőgép haszĺtiattlt, egyben vtilalja annak koltségeinek megfi zetését.
Felelős: Polgáľmester
Hatáńdő: azonnal
(20 igen, elfogadva

es

Sulykos Kľistóf
Altfatteľ Adalbeľt

Dr. Kató Ba|tĺzs Á'paa

A delegdlt tagok leteszik az eskiit és aldírjdk az Eskíiokmdnyt.

Dr. Tľippon Noľbeľt
Kéri, akit a Képviselő-testület ktilső delegáltnak vâlasztott meg az iménti szavazâsok a|apján,
eskiitételhez faradjon ki. Felkéri ModroczĘ Kitti képviselő asszoný a Képviselő-testület legťratalabb
tagját mondja elo az eskii szövegét.Ezt követően l0 perc sztinetet fog elrendelni, meľt kiemelkedően
fontos, hogy akik letették az eskiit, a|äiryâkaz Eskiiokmáný, mert így fog hatályosulni a tisztségük.

SZUNET

Dľ. Tľipnon Noľbeľt
A tisztelt szakértó delegáltaknak jó egészséget és jó munkát kívánnak aköz szolgźllatâban. Felhívja a
frakciók figyelmét arra,ha a kiilső delegált, kiilső szakét ó a mainapon nem tudott ľészt v enni azülésen,
akkoľ a soľon következő képviselő-testületi ülésén tudja ugyanilyen formában letęnni az eskiit és aláírni
az Eskiiokmányát. Megállapítja, hogy az képviselő{estületi ülés határozatképes és folýathatják a
munkát.

6. Javaslat Budapest Főváľos IV. keľiilet Újpest Onkoľmányzata tulajdonában állrí
gazdasági táľsaságok igazgatősági tagiainak és feliigyelő bizottsági tagiaĺnak
megválasztásáľarvalamint a ľészükľe bizt lsított díjazás tisszegének megállapításáľa
Eloterj esztő : Dr. Tľippon Norb ert pol gármesteľ
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Dľ. Tľĺppon Noľbeľt
Eloterjesztőként nem kíván kiegészítést terľri, megaďja a szot Bedo Katalin alpolgármester asszonynak.

Bedő Katalin
Tisztelt Megjelentek! Szóbeli kiegészítést valamint módosító javaslatot szeretne teruri, többek k<izott a
6'os hattlrozati javaslathoz. A 6. hatérozatĺjavaslat azW Rendezvény és Pľogram Kft.-re vonatkozik,
miszeľint 2024. november 3-ai hatállyal az összes felügyelő bizottsági tag visszahívásľa keľül. Név
szerint Czinke Sára, Altfatteľ Adalbeľt, valamint Szecsődi Tamás, és2024. november 4. napjától pedig
hatźlrozott időtartamra a Kft. felügyelo bizottságának tagsaivtt Nagy Istvánt, Bognár Nórát és Eľdos
Alęxandrát ahattnozatijavaslatbanmegjelölt díjazźsszerintjavasoţamegválasztani,azelnöknekpedig
Nagy Istvánt javasolja a felügyelő bizottság tagjainak maguk közül megvâ|asztaru.

Dr. Tľippon Noľbeľt
Elmondja, alapjavaslatként befogadja Alpolgármester asszony módosítását. Külön-kĺilön fogja feltenni
szavaztsra a hatátozati javaslatokat, azza| a kiegészitéssel' hogy minden gazdasâgi tźrsastĺgnti a
felügyelo bizottság elnökérę a Képviselő-testület, mint tulajdonosi jogokat gyakoľló szerv tenne
javaslatot és nyilván illik a gazdasági társaságoknak ezt figyelembe verľri. Elmondja, a gazdasâgi
társaságokban a tiszteletdíjak, illetve amegbizattlsi díjak nem változtak'
Az I. szźműhatźĺrozatijavaslat az UPP Újpesti Ptiyâzati Projektmenedzsment Zârtkorueĺl Működő
Részvénýáľsaság vezetó tisztségviselői, valamint felügyelő bizottsági tagjainak személyéľol, valamint
a ľészükre biztosított dijazâs összegérol szól.
A hatâtozati javaslat a). pontját azza| egészítené ki, hogy a Képviselőłestület a felügyelő bizottság
elnökévé Friesz Nikolettát javasolja maguk közül megvźiaszÍani. Kéľi' a testület aszavazâsnáltekintse
a l<le gészités ét al apj ava slatnak.
Több észrevétel nęm lévén szavazâsratęszi fel a hatáľozati javaslatot és felhívja a ťrgyelmet, hogy a
hatâtozat elfogadásához minosített többségre van szükség.

díiazás összeeéľől
a)' Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkoľmányzata Képviselo-testülete a Budapest Főváľos IV.
keľület Újpest onkormányzata, mint az UPP Újpesti Pá./lyĂzafi Pľojektmenedzsment Záľtkijrtien
Műkt'dő Részvénytáľsaság tulajdonosi jogokat gyakoľló részvényese jogkörében e|jźma úgy dönt'
hogy:

1. 2024. novembeľ 1. napjtúil kezdodően, 20Ż9. október 31. napjáig hatźtĺozott
időtaľtamra az UPP Újpesti Ptiytnati Projektmenedzsment Ztrtköruen Működo
Részvénýáľsaság felĺigyelő bĺzottságának tagsá.ľ.á megválasztja az alábbi
személyeket:
- Friesz Nikoletta
- Szabó Bence
- Baľtók Béla

Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete javasolja az
UPP Újpesti PâIyázati Projektmenedzsment Ztrtkörĺleĺ Műkodő Részvénýáľsaság
feliigyelő bizottság tagjainak, hogy elntĺknek, a megválasztott tagok kozül Fľiesz
Nikolettát válasszák meg.

3. az UPP Újpesti Ptůyázati Pľojektmenedzsment ZëttkoruenMűkodő Részvénýársaság
feliigyelő bizottság elntikének és tagiaĺnak díjazását2024. novęmber 7. napjtltől az
alábbiak szerint til'apitja meg:
- az ęlnök díjaztsahavi bruttó 163.000, -Ft
- a tagok dijazćĺsa havi bruttó 141.000, -Ft.
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2024. november 1. îapjâtől kezdődően, 2029. októbęr 31. napjtig hattlrozott
idótartamra az WP Újpesti Péllyázati Projektmenedzsment Zźrtkoríjen Működő
Részvénýársaság igazgatőság tagjává megválasztj a az a|tlbbi személyeket:
- Pudleineľ Kálmán
- Renge Zsolt
- Halmos Ábel
_ osváth Eszteľ
- Bolykó Csaba

5. azWP Újpesti PtiyäzatiProjektmenedzsment Zźńkörĺ;ienMűködő Részvénýáľsaság
igazgatćságának elnökévé20Ż4. novembeľ 1. napjától 20Ż9. oktőbeľ 31. napjáĺg 5
éves hatáľozott időtartamľa Pudleineľ Kálmánt választja meg.

6. azllľľP Újpesti PtiyâzatiProjektmenedzsment ZźńköriienMűködő Részvénýáľsaság
igazgatősági tagjainak díjazását 20Ż4. novembeľ 1' napjźltől az altbbiak szerint
állapítja meg:
- az elnök dijazâsa havi bruttó 210.000, -Ft
- a tagok dijazása havi bruttó 187'000, -Ft

b). Budapest Főváros IV. kerület Újpest onko1mányzata Képviselő-testülete a Budapest Főváros IV.
kerület Újpest onkormányzata, mint az|JPP Újpestĺ Páł,lyázati Projektmenedzsment Zártkőrűen
Míĺktidő Részvénytáľsaság tulajđonosi jogokat gyakoľló ľészvényese felhívja a Társaság
ígazgatősćętt, hogy haladéktalanul tegyék meg a szükséges intézkedéseket a fenti változások
cégbírósági átvezettetése érdekében'

c). Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkoľmányzata Képviselő_testülete felhatalmazza a
polgármestert a fenti döntések végrehajtása éľdekében szfüséges intézkedések megtételére és a
szükséges jognyilatkozatokl<ladćlsâra, az esetlegesen szükséges ,,létesítő okirat'' okiľat módosítás, és
egyéb okiľatok alâitâsźra.

Felelos: polgármesteľ
Határidő: a). pont vonatkozásábaĺ: azorrla|

b)' -c). pont vonatkozâsâban: folyamatos
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbeľt
A2. szâmuhatźĺozaÍijavaslat következik, arri az Újpesti Városgondnokság Kft. felügyelo bizottsági
tagjainak személyéról, valamint a részükľe biztosított dijazâs összegérol szól' A hatźrozatijavaslat a).
pontját itt is kiegésziti azza|, hogy a Képviselo-testület javasolja a felügyelo bizottságnak a felügyelő
bizottstry elnökének Hőbéné Bálint Andľęa asszoný megvźůasztaĺi' Kérdés, észľevétel nem lévén
szavazâsra teszi fel az alapjavaslatként a módosítotthattlrozati javaslatot és felhívja a figyelmet, hogy a
hatârozaÍ elfogadásához minősített t<ibbségľe van sztikség.

a Budapest Főváros [V.
ó Koľlátolt Felelősségíĺ

Táľsaság tagjajogkörében eţárva úgy dönt, hogy:

2024. novembeľ 1. napjától kezdődoen,2029. október 31 ' napjáig hatârozott iďotartamĺa az
Újpesti Váľosgondnôkság Szolgáltató Koľlátolt ľetetossăgĺ Táľsaság felĺigyelő
bizottságának tagjává megválasztj a az alâbbi személyeket:

t4
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- Hobéné Bálint Andrea
- Rádi Attila
- Zima Barnabás

2. Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete javaso|ja az
Ujpesti Váľosgondnokság Szolgáltató Koľlátolt Felelősségű Táľsaság feliigyelő bizottság
tagjainak, hogy elntikneko a megválasztott tagok köztil Hőbéné Bálĺnt Andľeát válasszák
meg.

3. az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Táľsaság feliigyelő
bizottság elntikénekés tagiainak díjazását2024'november 1' napjátólazaItbbiakszeľint
állapítja meg:
- az elnök dijazásahavi bruttó 109.000' -Ft
- a tagok díjaztłsa havi bruttó 87.000, -Ft

b)' Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a Budapest Főváros IV.
kerület Újpest onkormányzata, miĺ az Újpesti Váľosgondđt ĺg SzolgáltatĺĎ Korlátolt Felelősségĺĺ
Társaság tagja felhívja a Társaság igyvezetőjét' haladéktalanultegye meg a szükséges intézkedéseket
a fenti változások cégbírósági âtvezęttetése éľdekében.

c). Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármestert a fenti dontések végrehajtása érdekében szĹikséges intézkedések megtételéľe és a
szükséges jognyilatkozatokkiadtlstra, az esetlegesen szükséges ,,létesítő okiľat'' módosítás, és egyéb
okiratok alćirtstra.

Felelos: polgármester
Határido: a)' pont vonatkozásában: azonnal

b). -c). pont vonatk ozâsćtban: folyamatos
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľipnon Noľbert
A 3. sztmls' hatëtrozati javaslat következik. Kiegészítő javaslata a felügyelő bizottságnak, hogy a
felügyelő bizottság elnökévé Hoffmann Tamás urat szíveskedjenek megvíiasztani. A Piac- és
Vásárcsarnok Kft. esętében javasoţa a felügyelo bizottságnak a felügyelő bizottsâg elnökévé
WintermanteLZsolt uľat megvál asztali. Az Újpesti Vagyonőľ Kft' esetében pedig javasolja a felügyelő
bizottságnakNyeľges Gáborurat a felügyelő bizottság elnokénekmegvćiasztaĺi. Kérdés, észrevétel nem
Lévén szavazâsra teszi fel az alapjavaslatként módosított hattrozalijavaslatot és felhívja a ťrgyelmet,
hogy a hatârozat elfogadásához minősített többségre van szükség'

IV. keľĺilet
ľuen

összegéľől
a). Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselo-testülęte a Budapest Főváľos IV.
kerület Újpest onkormányzata, mint az UV Újpesti Vagyonkezelő Záľtkőríien Műkt'dő
Részvénytáľsaság egyedüli tulajdonosi jogokat gyakorló részvényese jogkörében eljtrva úgy dönt,
hogy

1. 2024. november 1. napjától kezdődoen, 2029. október 31. napjáig hatârozott
idótartamra az IJY Újpesti Vagyonkezeló Zźńköruen Működő Részvénýársaság
felügyelő bizottságán ak tagjáv á megválasztj a az alttbbi személyeket :

- Hoffmarm Tamás
- StenfânkaZalân
- Hlavács Á'ped
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- Dr. Kató BaIâzs ĺrpaa
- Nagy József
- Farkas Pétęr

Budapest Főváľos IV' kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testülęte javasolja az
LIV Ujpesti Vagyonkezeló Zârtköruen Műkodő Részvénýáľsaság felügyelő bizottság
tagjainak, hogy elnłiknek, a megválasztott tagok közül Hoffmann Tamást válasszák
meg.

3. az IJY Újpesti Vagyonkezelő Ztrtkörűen Mtĺködő Részvénýársaság felügyelő
bĺzottság elntikének és tagjaĺnak díjazását Ż024. ĺovęmber 1. napjátő| az alábbiak
szerint tiIapítjameg:
- az elnök đíjazâsa havi bruttó 151.000, -Ft
_ a tagok dijazâsa havi bruttó 130.000, -Ft

5

6.

Ż0Ż4. novęmbeľ l. ĺapjâtől kezdődőęn' 20Ż9. októbeľ 31' napjáig hatârozott
idotanamľa az IJY Újpesti Vagyonkezelo Zârtköríien Működő Ŕěszřénytársaság
igazgatősáq tagjáx á megválasztj a az alá'bbi személyeket:
- Dr. Gonda Pál János
- Nagy István
-Karup Attila
- Sipos Imľe
- Bajor Dávid

azIJY Újpesti Vagyonkeze\o Zërtkoruęn Működo Részvénýársaságigazgatóságának
elnökévé 2024. novembeľ 1. napjától Ż0Ż9. oktćňeľ 31. napjáig 5 éves határozott
ĺdőtaľtamľa Dľ. Gonda Pál Jánost választja meg.

az IJY Újpesti Vagyonkezelő ZärIkoruen Működő Részvénýársaság igazgatósági
tagjainak díjazásátZ)Ż4. novęmber 1. napjátóI az alâbbiak szeľint állapítja meg:
- az elnök dijaztsahavi bruttó 210.000, -Ft
- a tagok dijaztsa havi bruttó 187.000, -Ft

Buđapest Fováros IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az lrV
Ujpesti Vagyonkezelo Zártköruen Működő Részvénýáľsaság egyedüli, tulajdonosi
jogokat gyakorló részvényese felhívja az IJY Újpesti Vagyonkeze|o Ztrtköruen
Működő Részvénýáľsasâg igazgatősâgti, soľon kcivetkező ülésén az Újpesti Piac és
Vásáľcsaľnok Koľlátolt Felelősségű Táľsaság Sulykos Kristóf Áoĺm és Sólyom
Gáboľ Zoltán felĺigyelő bizottsági tagokat 2024' október 31-i hattiIyal hÍvja vissza'

Budapest Fováľos IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete, mint azIJ],I
Ujpesti Vagyonkeze|o Ztrtköruen Működo Részvénýársaság egyedüli, tulajdonosi
jogokat gyakoľló részvényese felhívja az IJY Újpesti Vagyonkeze|o Zârtköruen
Műkddo Részvénýársaságigazgatősâgźtt,hogy 2024. november 1. napjátólkezdődoen,
2029. ol<Iőber 31. nap1âighatârozott időtartamra az Újpesti Pĺac és Vásáľcsaľnok
Koľlátolt Felelősségű Táľsaság feliigyelő bizottságánaktagsává válassza meg az
alábbi személyeket:
- Ráczné Karai Gabriella
- Sólyom Gáboľ Zoltân
- Wintermantęl Zsolt

7

8

9. Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete javaso|ja, az
Ujpesti Piac és Vásáľcsamok Korlátolt Felelősségű Táľsaság felügyelő bizottság
tagjainak, hogy elntiknek a megválasztott tagok közül Winteľmantel Zsoltot
válasszák meg'
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10. Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete, mint azIJY
Ujpesti Vagyonkeze|ő Zârtköruen Miĺködő részvényIźrsaság egyedüli, tulajdonosi
jogokat gyakoľló részvényes felhívja azIJY Újpesti VagyonkezelóZtńkoruenMűködő
Részvénýársaság igazgatosâgtú, hogy a soľon k<jvetkezo ülésén az Újpesti Piac és
Vásáľcsaľnok Koľlátolt Felelősségíĺ Táľsaság feliigyelő bĺzottság elniikének és
tagiainak díjazását Ż024. november 1. napjátóI az alź.ŕ.biak szerint állapítsa meg:
- az elnok díjazâsahavi bruttó 109.000, -Ft
- a tagok dijazása havi bruttó 87.000, -Ft

11' Budapest Főváľos IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselo-testülete, mint az UV
Ujpesti Vagyonkezelő Zźrtkoruen Mtĺködő Részvénýársaság egyedüli' tulajdonosi
jogokat gyakorló részvényese felhívja az IJY Ujpesti Vagyonkezelő Ztrtköruen
Mtĺködo Részvénýársaság igazgatősźryát, soron következő ülésén az ÚľľrcsľI
vAGYoNoR Vagyonvédelmi Bĺztonságtechnikai Rendszeľt Üzemeltető és
Szolgáltató Koľlátolt F'elelősségíĺ Táľsaság tr'aľkas Péteľ és Gyůilvészĺ Andľás
felĺigyelő bizottságĺ tagokat Ż024. olď.őber 31-i hatá,llyal hĘa vissza.

12.2024' novembeľ 1. napjától kezdődően, Ż029. októbeľ 31' nap1âig hattrozott
időtartamra az Úĺpnsľr VAGYONóR Vagyonvédelmi Bĺztonslágtechnikai
Rendszeľt tjzemeltető és Szolgáltató Koľlátolt Felelősségű Táľsaság felĺigyelő
bizottságának tagiává válassza meg az alábbi személyeket:
- Nyerges Gábor
- Amold Ákos
- Gyülvészi András

13. Budapest Főváľos ľV. keľtilet Újpest Önkormányzata Képviselo-testülete javasolja, az
Ujpesti Vagyonőr Korlátolt Felelosségtĺ Társaság felĺĺgyelő bizottság tagjainak, hogy
elniiknek, a megválasztott tagok kozül Nyeľges Gáboľt válasszák meg.

14' Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete, mint azIJY
Ujpesti Vagyonkezelo Zfutköruen Működő részvénýttrsaság egyedüli, tulajdonosi
jogokat gyakoľló részvényes felhívja azIJY Újpestĺ Vagyonkezelő ZtĺlkoruęnMiĺködo
Részvénýársaság igazgatősá,gti, hogy a Soron következő ülésén az ÚJpnsľI
vAGYoNoR Vagyonvédelmi Biztonságtechnikai Rendszeľt Üzemeltető és
Szolgáltató Koľlátolt Felelősségíĺ Táľsaság felügyelő bizottság elntikének és
tagiainak díjazását 20Ż4. novembeľ 1. napjátó| az aIźlbbiak szęľint állapítsa meg:
- az elnök dijazźsa havi bruttó 109'000, -Ft
- a tagok dijaztĺsa havi bruttó 87.000, -Ft

b)' Budapest Főváros IV' kerület Újpest onkormányzata Képviselo-testülete felhívja a Társaságok
igazgatősćryát és ügyvezetőit, haladéktalanul tegyék meg a szükséges intézkedésękęt a fenti változások
cégbíľósági átvezettetése érdekében.

c). Budapest Fováros IV. kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármesteľt a fenti dontések végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételéľe és a
szĺikséges jognyilatkozatok kiadásźlra, az esetlegesen szükséges ,,létesítő okirat'' okirat módosítás, és
egyéb okiľatok alâir âstr a.

Felelős: polgármesteľ
Hatáńdő: a)' pont vonatkozásában: azonna|

b).--c). pont vonatko zâstlbaĺ: folyamatos
(20 igen, elfogadva)
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Dľ. Tľinpon Noľbeľt
A4. szâmúihatćrozati javaslatazÚjpesti Sajtó Kft. felügyelo bizottsâgitagjainak személyéről' valamint
a részĹikrę biztosított díjazâs összegéról szól. Kiegészitő javaslata' fęlkérik a felügyelő bizottságot, hogy
a bizottsâg elnökének Nagy András uľat szíveskedjék megvâlasztani. Kérdés, észľevétel nem lévén
szavazásra teszi fel az alapjavaslatként módosított hatźłrozatijavaslatot és felhívja a figyelmet, hogy a
hatźtrozat elfogadásához minősített többségľe van szükség'

a). Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a Budapest Főváros IV.
kertilet Úipest Önkormányzata, miĺt az Újpesti Sajtó Szolgáltató NonpľoÍit Koľlátolt F'elelősségíí
Táľsaság többségi tulajdonú tagjajogkörében eţárva úgy dönt, hogy:

1. az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelosségű Társaság Alpek ottilia Máľia
felĺi gyelő bizottsá gĺ tagot 2024 . októbeľ 3 I -i hatâ|ly al vĺsszahĘ a.

2. Ż024.novęmbeľ 1. napjátólkezdődően,Ż029. októbeľ 3I.napjźighattłrozottidőtartamraaz
Újpestĺ Sajtó Szolgáttató Nonpľoíit Korlátolt Felekĺsségĺĺ Táľsaság felügyelő
bizottságának ta gj ává m egválasztj a az alt-ŕbi személyeket :
- Nagy András
- Tóth Kata
- Mester János

3. Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete javasolja az
Ujpesti Sajtó Szolgáltató Nonpľofit Koľlátolt Felelősségű Táľsaság felügyelő bizottság
tagjainak, hogy elnöknek, a megválasztott tagok közül Nagy Andľást válasszák meg.

4. az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonproťrt Korlátolt Felelősségű Táľsaság felĺigyelő bizottság
elniikének és tagiainak díjazását 2024. ĺovęmber 1. napjátó| az a|âbbiak szeľint â||apitja
meg:
- az elĺök dijaztsa havi bruttó 109.000,-Ft
- a tagok díjaztsahavi bruttó 87.000,-Ft

b). Budapest Fő.váľos IV. kerület Újpest pnkormányzata Képviselo-testülete a Budapest Főváros IV.
kęrület Újpest onkormányzata, mint az Újpesti Sajtó Szolg-áltató Nonpľofit Koľlátolt Felelősségű
Táľsaság tagja felhívja a Társaság igyvezetőjét, haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket
a fenti változások cégbíľósági átvęzettetése éľdękében.

c)' Budapest Főváros IV. kerülęt Újpest Önkormányzata Képviselő-testtilete felhatalmazza a
polgármesteľt a fenti döntések végľehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételéľe és a
szfüséges jognyilatkozatokkiadâstna, az esetlegesen szĹikséges ,,létesítő okirat'' módosítás, és egyéb
okiratok altńrćsálra.
Felelős: polgármester
Határidő: a). pont vonatkozásában: azornal

b).-c). pont vonatko zźsâban: folyamatos
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbeľt
A 5. számú hatźrozatijavaslat kövętkezik az Újpesti Kultuľális Kozpont Nonprofit Kft. felügyelő
bizottsági tagjainak személyéľől, valamint a részükľe biztosított dijazâsosszegéról. Kiegészítő javasiata,
hogy a felügyelő bizottság a feliigyelő bizottsâg elnökének Borkuti Bálintot válassza meg, egýben jelzi,

18



hogy a hatfuozat minden pontja az Újpesti Kultuľális Központ Nonpľofit Kft-ľe vonatkozik.
Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásrateszi fel az alapjavaslatként módosított hatźĺozati javaslatot és
felhívja a figyelmet, hogy a hatërozat elfogadásához minősített többségre van szükség.

donában

Budapest Főváros [V'
Koľlátolt F'elelősségű

Táľsaság tobbségi tulajdonú tagjajogkoľében eţárva úgy dönt, hogy:

1. 2024.novembeľ 1. napjátólkezdodően,2}z9. októbeľ 31rnapjâighattrozottidőtartamraaz
Újpesti Kultuľális Központ Nonproťrt Korlátolt Feleiősségű Társaság felĺigyelő
bĺzottságának tagiává megválasztj a az altlbbi személyeket:
- Borkuti Bálint
- Alpek ottilia lMćlria
- Mihály Dóľa

Ż. Budapest Fováros tV. kertilet Újpest Önkormányzata Képviselő-testiilete javasolja az
Ujpesti Kulturális Kozpont Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő bizottság
tagjainak, hogy elniiknek, a megválasztott tagok kozül Boľkuti Bálintot válasszák meg.

3. az Újpestĺ Kultuľális Kiĺzpont Nonpľofit Koľlátolt Felelősségű Táľsaság felügyelő
bizottság elntikének és tagiainak díjazását2024. noveĺĺ:,ů,eľ 1' napjától az alćłbbiakszerint
állapítja meg:
- az elnök dijaztsahavi bruttó 109.000,-Ft
_ a tagok díjazâsahavi bruttó 87.000,-Ft

b)' Budapest Főváros IV. keľiilet Újpest Önkoľmányzata Képviselő-testülete a Budapest Főváľos IV.
kerület Újpest Önkormányzata, mint az Újpestĺ Kultuľális Ktizpont NonpľoÍit Koľlátolt Felelősségű
Táľsaság tagja felhívja a Társaság igyvezetőjét, haladéktalanultegye meg a szükséges intézkedéseket
a fenti változások cégbírósági átvezettetése éľdekében.

c). Budapest Főváros IV. keľület Újpest onkormányzata Képvisęlő-testülete felhatalmazza a
polgármesteľt a fenti döntések végrehajtása érdekében sziikséges intézkedések megtételére és a
sztikséges jognyilatkozatokI<ladtlsâra, az esetlegesen szükséges 

',létesítő 
okirat'' módosítás, és egyéb

okiľatok altúrt.stra.
Felelős: polgármester
Határidő: a). pont vonatkozásábaĺ:' azoĺlna|

b). -c). pont vonatko ztsttban: folyamatos
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbert
A6. sztlműhattrozati javaslat követkęzikazUP Rendezvény és Program Koľlátolt Felelosségű Táľsaság
felügyelő bizottsâgi tagjainak személyéľol, valamint a részükĺe biztosított díjazás összegéľől. Ennél a
határozati javaslatnál kéľi, tekintsék alapjavaslatnak azt, amit Alpolgármesteľ Asszony hozzászőItstlban
elmondott, miszerint a Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzata, míĺt azl-IP Rendezvény
és Program Korlátolt Felelosségű Társaság többségi tulajdonú tagjajogköľében eţárva úgy dont' hogy
az W Rendezvény és Program Korlátolt Felelősségű Társaság Czinke Sára, Altfatter Adalbert és
Szecsődi Tamás felügyelő bizottsági tagokat 2024. novembeľ 3-i hatállyal visszahívja.
Ezen kívül javasoţa a Képviselő-testület a felügyelő bizottságnak, hogy a felügyelő bizottság elnokévé
Nagy István urat válassza meg és ebben az esetben is ahaÍźłrozat minden pontja azW Rendezvény és
Program Koľlátolt Felelősségiĺ Társaságra vonatkozik.
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Kéľdés, észrevétel nem lévén szavazâsra teszi fęl azalapjavaslatként módosított haÍârozatijavaslatot és
felhívja a figyelmet, hogy a hatârozat elfogadásához minősített többségľe van szükség.

a). Budapest Főváros IV' kerület Ujpest onkoľmányzata Képviselő-testülete a Budapest Főváros IV.
kerület Újpest Önkormányzata,miĺtazIJP Rendezvény és Pľogľam Koľlátolt F'elelősségű Társaság
felĺĺgyelő többségi tulajdonú tagjajogköľében eţárva úgy dönt' hogy:

1. az W Rendezvény és Program Korlátolt Felelősségű Társaság Czinke Sáľa, Altfatteľ
Adalbert és Szecsődĺ Tamás felügyelő bizottsági tagokat 2024. november 3-i hatállyal
visszahĘa.

2. Ż0Ż4. november 4. napjâtől kezdődően,Ż0Ż9. november 3. napjáig hattnozott időtartamľa
az W Rendezvény és Pľogram Koľlátolt Felelosségű Táľsaság felügyelő bizottságának
tagjâvá megválasztja az a|tłbbi személyeket:
- Nagy István
- Bognár Nóra
- Eľdos Alexandra

Budapest Fováros IV. kerĹilet Újpest onkoľmányzata Képviselő-testiiletę javasolja azlľľl
Rendezvény és Program Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő bizottság tagjainak, hogy
elntiknek, amegvźiasztott tagok közül Nagy Istvánt válasszák meg.

4. az W Rendezvény és Progľam Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő bĺzottság
elntikének és tagiainak díjazását 2024. november 4. napjtltoI az alćbbiak szęľint állapitja
meg:
- az elnok đijazâsahavi bruttó 109.000,-Ft
- a tagok dijazâsa havi bruttó 87.000,-Ft

b). Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a Budapest Főváros IV.
kerület Újpest onkormányzata, mint azl-IP Rendezvény és Program Korlátolt Felel,ősségű Társaság
tagja felhívja a Társaság iigyvezetójét, haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket a fenti
változások cégbírósági átvezettetése érdekében.

c). Budapest Főváľos IV' kęľülęt Újpest Önkoľmányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármestert a fenti döntésęk végľehajtása éľdekében szükséges intézkedések megtételére és a
szükséges jognyilatkozatokkĺadtlstlra, az esetlegesen szükséges ,,létesítő okirat'' módosítás, és egyéb
okiratok a|âirtstra.
Felelős: polgármesteľ
Határidő: a). pont vonatkozásában'. azonnal

b).-c). pont vonatkoztsttban: folyamatos
(20 igen, elfogadva)

7, Javaslat Budapest Főváľos IV. keľĺilet Újpest Onkoľmányzata 2024. évĺ kiizbeszeľzési
teľvének 3. számú módosításáľa
Eloterj esztő : Dr' Tľippon Norb ert pol gármesteľ

Dľ. Tľĺppon Noľbeľt
Eloterjesztoként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Nagy Dávid úmak adja meg előszöľ a szót.

20



Naev Dávĺd
Szeretné megkoszönni, hogy abizottsâgi konstrukcióval szemben, a közbeszeľzési tervben figyelembe
vették azokat a szempontokat, amiket évek óta önkéntesen tematizálnak' Minden nyílt eţárással fog
menni, ami örömteli. Nyilván meg kell nézni arészleteket, meľt ott van ,,elveszv e az ordog",viszont az,
hogy ezek nem meghívásos eţáľások lesznek, ahogy a korábbi Fidesz źůtal vęzetettYtroshćnân, vagy
nem úgy, ahogy 2020,2027 környékén még több mint a fele eljáľás meghívásos alapon ment. Ez
mindenképp üdv<jzlendő és meg fogJák szavazni.

Dľ. Tľinpon Noľbeľt
Megkoszöni Nagy Dávid képviselő úr elismeľő szavait. Megadja a szót Rádi Attila képviselő úrnak.

Rádi Attila
Egy ľovid technikai kérdést mindig meg szokott kérdezni, az elozo ciklusban is megkérdezte' hogy hova
tervezik ezt avécét, amit be kívánnak szęrezni? Tudja-e erre valaki avá|aszt?

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Az alakuló ülést megeloző Képviselő-testület ülésén döntöttek a ľÉnrÖz pá,Iyázat módosításáľól,
amivel a Főváľos egyetértett és ermek alapjtĺn a Főtéľ parkba tervezik ezt a kozteruleti illemhelyet
elhelyezni. Gyakorlatila g a piac gartłzsbejfuő magasságáb a, ar-ra a saľokra, ahol jelenleg egy mulccsal
borított teľület van. Emlékei szerint a támogatási szerzódésbęn az szeÎepel, hogy 2024. decęmber 15-ig
parkosítani kell, ezt kovętoen nyílt eţárás keretében beszerzik a kozteľületi illemhelyet és a megfelelő
előkészíto munkákkal ezÍ jovó tavasszal szęľetnék üzembe helyezni. Azt is elmondja, hogy ketto ilyen
közteľületi automata illemhelyet szerzęttbe az onkoľmányzat, az egyika Semsey parkban műkodik, a
másik pedig a Szilas családi parkban' Igazthől volt kétely, bizoĺýalanság abban a tekintetben, hogy
milyen lesz ennek az elfogadottsága, a működése. Egyelore azt kell, hogy mondja, nagyon pozitiv a
visszajelzés, és az üzemeltetés kapcsán sem volt egyelore komolyabb probléma' Ebből gondoţák, hogy
a lakossági igényeknek megfelelően a Főtér parkban és a Főtér jćúszőtér közelében egy ilyen illemhelyľe
szükség lenne, ugyanakkor a lakossági erĺrél jóval több köztęľületi illemhelyretart igéný az elmúlt évek
tapaszta|atai alapjân Ezt a programot, amennyiben továbbľa is ilyen pozitiv az elfogadottsága, az
üzemeltetési tapasztalatok is jók, folytatni szeľetnék Újpest más területein is.

Rádi Attila
Aľra felhívná a Íigyelmet, ez most csak a kijzbeszerzési terv, és azÍ szęretné kérni, ha odakerül a mtiszaki
tervezés, illetvę a kozbęszerzési kiírások elkészítése, azértazt gondolják ât,hogy honnan, hova fognak
eţutni. Lehet, hogy sok mindenbęn nem éľtenek egyet, nem értettek egyet a pľomenád ttalakítźsávaI,
amelybol egy lépcső lett, majd a lépcsőbol most máľ csak paľk lett és egy WC. Nyilván ezt
leegyszerűsíti, és most ne vegye a Polgármester úr támadásnak, hanem jó megoldásokat szeretnę látni
Ujpesten' Azt gondolja, azért ezt érdemęs lenne egy picit átgondolni, hogy biztosan ott a piac és azI]P
Rendezvénýéľ épülete, illetve egy közösségi park ,,teresedése'' ahogy ott kialakul, ahogy kilépünk
mondjuk a Templom utcából és kinyílik előttiink atér, ott biztos egy WC-vel szeretnénk talźůkozĺi,
illetvę lehet' hogy találkozhatunk valami ilyesmi épülettel' de akkor, az lehet, hogy épületnek kéne
lerľrie, és nemcsak annak a ,'fém színű terminátoľ WC-nek'', ami kint van, és ezt sęm ľosszból mondja,
csak a színe olyan, és fémburkolata van. Azt gondoţ a' egy kicsit ezen dolgozni kéne, arról nęm bęszélve,
hogy a téľfalban jelen pillanatban is van WC, bár a jźúszőtértől kicsit messzebb, igaz,hogy le kell menni,
mivęI az alagsoľban van, de ott van kapacitás arra, hogy az bőviiljön. Az UP Rendezvénýéręn és a
piacon is van illemhely, tehát nyilvánvalóan, ha ez kimondottan a jźiszőtérhez kapcsolódik valahol,
akkoľ azért gondolkodna azon) vagy gondo|kozzarĺak azon, hogy biztosan ezt szerctnék_e' hogy ahogy
ott a téľ kinyílik, - olyan, amilyen Önök így szeretnék, szerinte nem jó így -, nem biztos, hogy ezzeI az
épülettel kęllene nyitni. Talán lehętne más helyet is találni, és mondja, ęzt most abszolút pozitívan. A
Városüzemeltetési Bizottság ülésén nagyon szívesen gondolkodna ęZęÎI, nyilvánvalóan képviselőként
is, van-e valamilyen megoldás erre, hogy jobbannézzenki Újpest.

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Megköszöni képviselő úr észrevételeit. Valóban van egy' az FCSM źita|izemęltetett illemhely a Szent
István tér déli t"érÎalttbaĺ, csak ez magźltől a parktól, azon belül is a fótéri jâtszotértőI valóban meSSZe
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van, ráadásul lépcsőn kell lemenni, tehëlt még csak azt sem lehet mondani, hogy akadálymentes. A piaci
toalett az nem minđen időpillanatban van nyitva és használhatő. Yalősziníileg ezért vaÍL az, hogy az
újpesti polgároktól rendszeresen és időrol időre érkezika jelzés erĺe aZ igényre. Azttudjamondani, hogy
őszintén bizik a kollégái munkájában, és abban, hogy amikor elkészül a produktum, ha szabad így
foga|rnazni, akkor képviselo úr egyébként jogos felvetései, aggodalmai megnyugvásľa lelnęk' Több
észrevétel nem lévén szavazâsra teszi fel ahatârozatijavaslatot.

kiizbeszeľzési tervének 3. számű módosításáľól
lő-testülete úgy dönt, hogy
kerület Ujpest onkoľmányzatânak 2024.

évi módosított Közb eszeľzési Tervét elfo gadj a,
b) feIkén a polgármestert, hogy - a felelős akkľeditált közbeszetzési szaktanácsadó útján _
gondoskodjon a nyilvánossá tételéľól, valamint a módosított Közbeszerzési Terv EKR-ben töľténő
megjelenéséľől.
Felelos: polgármester, a felelős akkreditált kózbeszerzési szaktanácsadó útján
Hatá ďő: a) pont vonatkozźsźlban: azonnal

b) pont vonatkozásában: 3 munkanapon belül
(20 igen, elfogadva)

8. Javaslat az újpesti nemzetĺségĺ iinkoľmányzatokkal kłittitt.. kőzigazgatálsĺ szeľződések
felülvĺzsgálatáľa és az Ujpesti Hoľvát Nemzetiségĺ onkoľmányzattal kötendő
kőzigazgatálsi szerződ és j óváh agyásáľa
Eloterj eszto : Dr' Tľippon Noľb ert pol gármesteľ

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Előterjesztoként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazźsra teszi fel a
hatźlr ozati j avas lato t'

x'őváľos

eevüttmÍiktidési meeállapodás ióváhagvásáľól

a) Budapest Főváros IV' keľtilet Újpest Önkormányzata Képviselo-testülete a370lŻO2I. (IX. 2')
haÍźtrozatéxal elfogadott újpesti nemzetiségi önkormányzatokkal kötött egytittműködési
megállapodások felülvizsgźiattlt kövętően - a nemzetiségek jogairól szóló 20Il. évi CLxXx.
törvény (a továbbiakban: Njtv') 80. l (2) bekezdése szerintijogkörében eljárva- úgy dönt, hogy
azokat az eloterjesztés 1-l1. számú melléklęte szeľinti tartalommal jővthagyja.

b) Budapest Főváros IV. kerület Úipest Önkormányzata Képviselő-testülęte az Njtv' 80. ş (2)
bekezdése szerinti jogköľében eljârva úgy dönt továbbá, hogy az Újpesti Horvát Nemzeiiség
onkormányzattal kötendő egyiittmúködési megállapodtst azéIőterj".źte' IŻ. szźlmllmelléklete
szerinti taľtalommal j őv źhagy j a.

c) Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzata Képviselo-testülete fęlhata|mazza a
polgármestert az a) és á/ pontokban foglalt dontése szeľinti kozigazgatźlsi szerzodés formájában
kötęndő egytittműködési megállapodások altlirástra felkéľvę egyben, hogy erről a nemzetiségi
önkormányzatok elnökeit éľtesítse.

d) Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testiilete felkéľi tovâbbtl a
polgármestert, hogy a működési feltételeket az egyittmuködési megállapodások megkötést
követő harminc napon belül a Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzata Képviselő-
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testületének Szeĺłezęti és MűkodésiSzabëiyzatârőlszolő önkormányzati rendeletébenjelenítse
meg, és az ĺjnkormányzati rendelet e tekintetben toľténő módosításánaktervezetét a Képviselo-
testület ülésére terjessze elő.

Felęlős : Pol gármester a feladatkorľel rendelkező alpolgármester útj án
Hatâ ďő: a) és b) pont vonatkozźsźlban: azoĺlnal

c) poĺt vonatkozásában:2024. november 3.
d) pont vonatkozásábani az egyĹittmiĺködési megállapodások megkotését követő 30 napon
belül

(20 ígen, elfogadva)

9. Javaslat az Újpesti Sajtó Szolg áitatő Nonpľofit Kft. és azIJP Rendezvény és Pľogľam Kft.
kiinnyvizsgálój ának megválasztásáľa
Előtełiesztő: Bedo Katalin alpolgármesteľ

Dľ. Tľĺppon Noľbert
Az előterjesztő nemkíván szóbeli kiegészítést termi. Kató Balázs frakcióvezető úmak adja meg a szőt.

Dľ. Kató Balázs
Tisztelt Polgármester Ú.t ugy észrevételt terrne jobbító szándékkal' Ha megnézik az előterjesztést, az
Ujpesti Sajtó Szolgáltató Nonpľofit Kft. esetében Németh-Kiss Diána azt javasolja, hogy Ż024.
novembeľ 1-jével nevezzékki a könywizsgźiót' Ahattlrozati javaslatban 2024. olďőber 31-e szerepel.
A másik cégnél ez összhangban van. Azt is mondhatnánk, hogy ez ęgy kis elírás, de ha a cégbirőság ezt
észteveszi, akkor abból pľobléma lerrne, vissza kell hozni és ezt szeretné elkerülni ' Ha megnézik ezt' az
előterjesztést,készitette, egyeztetve pénzigyi szempontból, egyeztetvejogi szempontból, törvényességi
szempontból egyeztetve, iigyvéd készítette a módosítást, sok ember kezén átment. Aľra hívná föl
Polgármesteľ úr Íigyelmét, hogy nyilván a politikában van egy hagyománya, az első 100 napban nem
mondana olyat a Hivatalra' amit on arnak idején mondott. Megadná abiza\maÍ, hogy Íigyeljenek erľe
oda és tegyen rendet a Hivatalban, mert nem tuđja hány ember lźtta ezt és nem volt képes észreverľri'
ok elolvasták egyszer' miĺd az öten olvasták és észrevették ezt a hibát. Lehet, hogy az egyeztetés csak
arľlyiľa formális, hogy semmi jelentősége nincs, hogy kivel egyeztetnek, hiszen azzalis egyeztettek, aki
maga javasolta és ő se vette észrę a disszonanciźlt. Ezt most jobbító szándékkal mondja. Kéri, fontolja
megezt Polgármester úr, hogy itt minden ľendben van-e' de ha nincs, akkoľ meg tegyen lépéseket, álţon
a sarkára, hogy ilyen ne fordulhasson még egyszer elo'

Dľ. Tľĺnpon Noľbeľt
Megköszoni fľakcióvezeto úr jobbító javaslatait. Valóban jobbító javaslatok és ígéri, hogy a saľkáľa fog
állni, addig is kijavítják az elírtst, ahogyan alegyző Asszony mondja és javasolja' Tehát az Újpesti
Sajtó Szolgáltató Kft. könywizsgálója esetében a hataľozati javas|at a). pontjában a dźttllm Ż024.
november 1-re módosul és az UP Rendezvény és Progľam Kft' esetében 20Ż4. október 31-ei dátum
vtlltozat|aĺ marad. Ernek megfelelően Kató Ba|ázs fľakcióvezető úr javaslata a|apjâĺ Újpesti Sajtó
Szolgáltató Kft. alapító okiľatban is kell módosítani a dátumot 2024. november 1-ľe.
Több észrevétel nęm lévén, először aZ Újpesti Sajtó Szolgáltató Kft. könywizsgâIőjćnak
megvtiaszÍćlsával kapcsolatban teszi fel szavazásra az alapjavaslatként módosított hattrozatí javaslatot,
egyben felhívja a figyelmet, hogy a hattlrozat elfogadásához minősített többségre van szükség.

Önkormányzata Képviselő-testĹilete, mint az Újpesti Sajtó
Szo|gźitatő Nonproťrt Koľlátolt Felelosségtĺ Táľsaság (székhelye: 1045 Budapest' Eľzsébet utca 8''
cégjegyzékszâma:0I-09-935688, adősztlma:2Ż610092-2-4I) alapítőja és egyszemélyes tulajdonosa a
Budapest Főváros IV. kertilet Újpest onkormányzatavagyonáról és a vagyonelemek feletti tulajdonosi
jogok gyakorlásáról szóló 48l20I2. (XI. 30.) önkormányzati ľendelet 27 . l Q) bekezdés b) és c) pontja
szerinti jogkörében el1ârvaúgy dönt, hogy
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ą) az[Jjpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségiĺ Társaság könywizsgtićljźlváŻOŻ4.
novembeľ 7' nap1âtől2029' május 37. nap1áig terjedo hattrozott időtatamra a RATE-BooK
Korlátolt Felelősségtĺ Társaságot (székhelye: 1115 Budapest, Bartók Béla út 98-102. F. ép' 5.
em. 3. a., cégtregyzékszźłma a Főváľosi Törvényszék Cégbíľóságán: 01-09-197937, adőszâma:
1199Ż299-Ż-43, MKVK nyilvtntarttlsi száma: 004219), könywizsgálatért személyében felelős
kijelölt kĺinywizsgálóként Luda Erikát (anyja neve: Csuka Mária, lakcíme: 1115 Budapest,
Baľtók Béla út 98-10Ż. F. ép. 5. em. 3. a., MKVK nyilvtntartélsi szám: 007124) vźiasztjameg,
nettó 1.200.000 Ft +ÁFA/év) azaz évi egymilliő-kettoszźnezer forint + Áľł összegú dijazâs
mellett, valamint az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasâg aiapitő
okiratának fentieknek megfelelo módosítását 2024. november 1-i hatállyal a je1en előteľjesztés
melléklęte szerinti tartalommal elfogadj a;

b) felhatalmazza a poLgârmestert aZ alapitői hattlrozat és az előteľjesztés 3. szâmu mellékletét
képező egységes szęľkęzetben módosított alapitó ol<lrat alźlirźlsára, fęlkérve egyben az Újpesti
Sajtó Szolgáltató Nonpľofit Koľlátolt Felelősségű Társaság üg1ruezetőjét a jelen alapítói
hattlrozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére.

Felelos: Polgármester
H;ia'idő : a| poĺtvonatkozásáb an: azomal

b) pont vonatkozásában: folyamatos
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Trĺnnon Noľbeľt
Szavazásra teszi fel az W Rendezvény és Progľam Kft. könywizsgźiőjának megvźůasztálsáról szóló
hatźtrozatijavaslatot, egyben felhívja a figyelmet' hogy a hatérozat elfogadásához minősített többségre
van sztikség'

Budapest Főváľos Iv. keľiilet Úinest Onkoľmánvzata Kénviselő-testiileÍének

rmźnyzata Képviselółestülete, mint az UP Rendezvény és
Pľogram Korlátolt Felelosségű Társaság (székhelye: 1042 Budapest, István út 17-I9.; cégsegyzékszâma:
01-09-43587|,-adőszâma: 32658705-2-4I) alapíÍója és egyszemélyes tulajdonosa a Budapest Főváľos
IV' keľĹilet Újpest onkormányzata vagyonźrőI és a vagyonelemęk felętti tulajdônosi jogok
gyakorlásáról szóló 48l20I2. (xI. 30.) önkormányzati ľendelet 27.l Q) bekezdés b) és c) pontja szerinti
jogkörében eljtlrva úgy dönt, hogy

a) azW Rendezvény és Progľam Koľlátolt Felelősségű Táľsaság konywizsgálój ává,2024. októbeľ
31 . napjától 2029. mt|us 3I. napjáig terjedo hatârozott idótartamra a RATE-BOoK Koľlátolt
Felelősségíĺ Társaságot (székhelye: 1l15 Budapest, Bartók Béla út 98-102' F. ép. 5. em. 3' a.,
cégjegyzékszâma aFőváľosi Törvényszék Cégbíróságán: 01-09-1 97937, adőszźlma: 11992299-
2-43, I|/KVK nyilvántartźsi szttma: 004219), konywizsgálatéľt személyében felelos kijelolt
kĺinywizsgálóként Luda Erikát (anyja neve: Csuka Mâna,lakcíme: 1 1 15 Budapest, Bartók Béla

ľ-?!-l9?-F. éľ_ 5. em' 3. a., MKVK nyilvántaľtási szám: 00,7124) vźiasztja meg, nettó
1 .200.000 Ft + AFA/év , azaz évi egymillió-k ettoszázezer forint ţ ÁFA osszegu dijazâs mellett,
valamint az W Rendezvény és Program Koľlátolt Felelősségiĺ Társaság alapitő okiratának
fentieknek megfelelő módosítását 2024' ol<tćher 31-i hatâllya| a jelen előteľjesztés melléklete
szerinti tartalommal elfogadja;

b) feIhatalmazza a polgźrmestett az alapítói hattĺrozat és az eloterjesztés 4. számu mellékletét
képezo egységes szerkezetben módosított aIapítő okirat aláirétsáľa felkérve egyben az W
Rendezvény és Program Korlátolt FelelősségÍĺ Táľsaság igyvezetőjét a jelen alapítói
hattĺrozatban foglaltak végľehajtása éľdekében szükséges intézkedések megtételére.



Felelős: Polgármesteľ
Hatarĺao: a|pontvonatkozásában: azoĺmal

b ) poĺt vonatkozásában: folyamatos
(Ż0 igen, elfogadva)

10. Javaslat az Újpesti Kultuľális Központ NonpľoÍit Koľlátolt F'elelősségű Tĺĺľsaság
ĺigyvezetői feladatainak ellátásáľa kiíľt páůyázat elbíľálásáľa, egyben az iigyvezető
megválasztásáľa
Előtęľjesztő: Bedo Katalin alpolgármesteľ

Dľ. Tľippon Noľbert
Az eloteľjesztő nemkívánja kiegészíteni a javaslatot. Rádi Attila képviselo úrnak adja meg a szót.

Rádĺ Attila
Az eloteľjesztésben volt egy koltői megfogalmazás, most szó szerint nem tudja felidézni, hogy a leendő
ügyvezető mellé szeretnének egy olyan igyvezetó mesteľt, vagy ,,a Padován mellé egy mestert'' is
akarnak vtiasztani. Megkéľdezi, ez hogy gondolják? Szóban, ha kifejtenék! Az is érdekelné' hogy ki
lesz?

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Megadja a szót Alpolgármester Asszonynak.

Bedő Katalin
Yéiaszthan elmondja, háromtagú szakmai bizottság jött létre a pźiyâzat elbírtiźĺstra. Az anyagbaĺ
olvasható, hogy hárman jelentkeztek és kettőnek nem felelt meg a diplomája a törvényi előíľásoknak.
Bakos Mónikáé megfelelt, és a szakéľto asszony azt itta a szakvéleményében, hogy Bakos Mónika
szakmailag megfelel, tehát nagyon magas színvonalú péiyâzatot adott be, és az eddigi munkássága is
azt igazolja, hogy el tudja látni ezt a fe7adatkört, ám felhívta a figyelmet, hogy vezetői tapasztalatokkal
nemigazân rendelkezik. A szakértői vélemény, ami csatolvavan az anyaghoz, abban lehet látni, hogy
ęzt nem a Váľosvezetés találta ki, hanem a szakérto asszony írta le. Igazgató asszony vti|alta, hogy el
fogja végezni a kiilönböző vezętł5i képzéseket, és gyakoľlatilag pľóbál ebben a kérdésben fe|zćlrkőzni.
Nincs se kiszemeltjük, se ötletiik erÎe,azt szeľetnék, haigazgatő asszony majd képeznémagći..

Rádi Attĺla
Nem az van odaírva. Képezi magát, ez rendben van, a vezetőnek még jót is tesz, és nem kételkedik
berľle, hogy o ezt komolyan gondolja. Mellé olyan munkattrsat vtůasztanak, aki ügyvezetői
tapasztalattal rendelkezik' Nem az abaj,hogy ezt így gondoţák, csak szeretné tudni, hogy gondolják
ezt,tehât kinevezĹink egy ügyvezetot, szerinte a szakértő nem ezt írta|e, hanem bizottsâgjutott erľe a
kovetkeztetésľe, de gondoţa, azérI jutottak erre a következtetésre, mert talán van valami ötletiik is' hogy
ezt hogyan kívánják megoldani. Tehát egy igyvezetó, aki męllętt lesz egy mesteľ, aki segít ne|<l az
ügyvezetésben. Az, kL? AZ egy személY, aki ott dolgozott korábban, vaEY valahonnan hoznak egy
tapasztaIt, volt ügyvezętőt? Kicsit zavatos, hogy lesz ez megoldva. Le van irva, ezt|eirta a bizottság is,
leirIa a Városvezetés is, ő meg csak szerętné tudni, hogy ez egyszeľűen, hogy működik? Az ügyvezető
azigyvezető, egy ügyvezeto mesteľ ott męllette tanácsot adhat, de nyilvánvalóan nem hatârozhatjameg,
hogyan vezeti a céget, hiszen nem o az igyvezeto, hanem az igyvezető az a hölgy, akit most
megvźiasztanak. JeLzi, nem ęzzel van a baj. A struktúrát vagy a konstľukciót nem éľti és ezt most
Alpolgármesteľ asszony nem világosított meg neki.

Bedő Katalin
Ugyvezető asszormyal mégegyeztetések folynak, hiszen nem o1yan régen vette źú a céget,tehát kialakult
koncepció nincs. Azt írták le, amit a szakétői véleményben a Bizottság megfogalmazott' Azt gondolja,
ha kiilönböző képzésekenrésztveszigyvezető asszony, és akkoľ ennek ellenére azt mondja, hogy neki
segítség kell, akkor vagy egy gazdasâgi vezető formáj ában, vagy maj d akkor kitaláţ ák milyen formában
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fognak segítőt adni, aki igyvezetői szemlélettel bír. Képviselo uľ szerint, ha van hélrompźůytlzó és akkor
abból egyetlenegy felel meg, akinek valóban nincsenek igyvezetői tapasńalatai, akkoľ talán
érvénýeleníteni kellett volna a pźĺIyéłzatot, hogy az UKK vezető nélktil maradjon? A Cégbíróság
pontosan leírta, mit fog lépni, ha ügyvezető nélktil marad az LIKK. Ezt köszönhetik egy olyan
törvénymódosításnak, ami olyan szinten szoritotta be a rendszert, hogy nagyon nehéz megfelelni'
Szakértő asszony elmondta, hogy az orszâgban 11 ilyen diploma létezík, amivel ezt a kultuľális
központot vezetni lehet, tehát egy kicsit nehéz he|yzetben vannak és ezzel kapcsolatban még a
Kormányhivatal segítségét is kérték.

Rádĺ Attila
A szakmai alkalmasság, ami egy ilyen intézmény vezetésére szükséges, törvény által meghatározva, az
egy dolog. A hölggyel kapcsolatban, azigyvezetoi képességéľől beszélnek. Azt gondoţa' nem kellett
volna ebbe az utcźĺba belemenni, ezt mâr mondta korábban is, más alkalmakkor, hogy nem kell
,,túlspirázni" ezt az egészet. Önök kineveztek olyan sajtó iigyvezętőt, akiľol nęm tudnak semmit' vagy
csak ľészben ismerik' Önök kineveztekmár cégvezetőket, akár a Városgondnokság élére, akirőlneń
tudtak semmit. Azt se tudták, hogy ügyvezetoi tapasńalattal rendelkezik, azt se tudták, hogy kertész
tapasztalattal rendelkezik, csak feltételezték. Amikoľ meghallgatnak egy pźiyázőt, akkor nyilvánvalóan
a benyomások és az egyebeknek az esszenciźĺjalesz az, amit lęírnak, hogy akkor javasolják vagy sem.
Szerinte csak simán bízni kellett volna a hölgyben, és ezt a kört nem kellett volna megfutni. Ha ő
szakmailag alkalmas, mármint az intézmény szakmai feladatait el tudja !âtĺll, a végzettsége megvan'
akkoľ ő erre alkalmas' nem tudja, hogy azigyvezetői képességeit miéľt kellett így kiemelni? Ez most
mire volt jó? Amúgy is kinevezhették volna egy évre, csak most joggal tęszik föl a kéľdést,hogy ezt
hogy képzelik el, meľt szeľinte egy ügyvezetőt nem lęhet korlátozni'Ez olyan, mintha gyâmsâgalá lenne
helyezve, mint ügyvezętő' Rosszul hangzik, de higgyék el, nem az a céIja, hogy őt most pellengérľe
állítsa, hanem maga a döntési folyamatot, illetvę ez az egész irtny, amit fölvett ez az ugy, teljesen
fölöslegesnek gondolja. Meg kellett volna bízni őt egy évre és azt mondani, ha nem megY, akkor nem
megy, addigra majd keľesnek másikat, vagy beletanul, hiszen ott volt az intézméĺybę. Azért aggódott,
hogy valaki olyan lesz, aki már volt az intézményben, hiszen leirta az elemzésben a gyengeségek között,
hogy rosszu| szervezett embeľi munkaerő és gyenge marketingtevékenység. Tęhtt ez az ęloző vezetore
vonatkozik vélhetőleg, vagy az előző működésľe, és azt nem szeľetné, ha valami olyan mestert kapna
maga mellé, vagy tanácsadót, aki korábban ebben részt vett, akkoľ legyen valami űj, vagy szerinte az a
legegyszeľűbb megoldás, hogy ebbe nem kellett volna bęlemerni.

Bedő Katalĺn
Abszolút jobbító szándéknak gondoţa ęztabeszélgetést, és szerinte van is közös pont ebben, hiszen
éppen ezért egy éwe szeľetnék, hogy kinęvezésre keľülne ügyvezető asszony' pontosan azért, amit on
mondott. Ez nem felesleges kor, azt gondolta, kerüljön bę7e az előterjesztésbe. Egyrészt ęz az indoka
arľlak' hogy egy évre és nem ot évre keľül kinevezésľe, másľészt peđigazt gondolta, legyen bęnne az
előterjesztésben is a szakérto asszony ćitair leirt vélemény, és ez indoko|ja az egy évet, szerinte egy
dologról beszélnek. Ha feleslegęs körnek ítélte meg képviselő úr, sajnálja, de ha meg keveset írnak,
akkor meg az abaj.

Dľ. Tľippon Noľbert
Ez volt a zârsző,Ieztlrja a vitât' Szerinte érdekes beszélgetés volt, és nagyon megnyugtató előterjesztői
vtiasz. Szavazźsra teszi fel a hattttozati javaslatot és felhívja a figyelmet' hogy a hattrozat
meghozatalához minősített tobbségľe van szükség.

megválasztásáľól
IV' kerület Újpest ÖnkormányzataK

torvény 3:21. $ (3) bekezdése és Budap
ének a Budapest Fováros IV. keľül

vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáľól szóló 48l20I2. (XI. 30.) önkormányzati ľendelet
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27. l Q) bekezdés c) pontjábanmegţatârozott jogkörében eljárva úgy dönt, hogy

a) az Újpesti Kultuľálĺs Kiizpont Nonpľoíit Koľlátolt Felelősségű Táľsaság [(székhely: 1042
Budapest, István ilt I7-I9', cégjegyzékszám: 01-09-205112, adőszttm: 25I9I2}2-2-4I (a
továbbiakban: UKK j'Ilft.)] ügyvezetői feladatainak elltĺttlsáral<tirtpźiyázatot eľedményesnek
nyilvánítja;

b) az UKK NKft. ůĺgyvezetőjévé 2024. oktćłler 22. napjától kezdődően, határozott
időtaľtamľa, Ż025. októbeľ 21. napjáig Bakos Mónikát (születési neve: Hegyi Mónika'
születési hely, ido: Budapest' 1967.12.17., lakcímę: 1041 Budapest, Lakkozó ll.45., anyja neve:
Gergye Magdolna) megvćiasztja' Bakos Mónĺka tevékenységét munkaviszonyban|tĺja el. Az
ügyvezető alapbére bruttó 950 000 Ft havonta, egyéb juttatásai az IJKK NKft. mindenkori
jav aďalmaztsi szabâ|y zata alapj ttn keľülnek megállapításra.

ą feIhatalmazza a polgtlrmestert e döĺése végľehajtása érdekébęn szükséges intézkedések
megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kjadâsźra, az esetlegesen szükséges alapító okirat
módosításáľa, és egyéb okiratok a|ttirtsfua.

Felelős: Polgármester
Határid7: oĺe' Đ pontok vonatkozásáb an: azonnal

c) pont vonatkozásában: folyamatos
(15 igen, 4tartozkodćls, 1 fó ÎLemszavazott, elfogadva)

l1. Javaslat Budapest Főváľos IV. keľĺilet Újpest Onkoľmányzata Íenntaľtásában műktidő
óvodák 20Ż412025. nevelésĺ évľe vonatkozó munkatervének elfogadásáľa
Előter'i esztő: Bedo Katalin alpolgármester

Dľ. Tľinpon Noľbeľt
Az előterjeszto nem kíván szóbeli kiegészítést termi' észrevétęI nem lévén szavazâsra teszi fel a
hatfuozati javaslatot.

évľe vonatkozó
ióváhaevásáľól
Budapest Főváros IV. kerülęt Újpest onkormányzata Képviselo-tęstülete anemzetikoznevelésľől szóló
2011. évi CXC. törvény 83. $ (2) bekezdés g/ pontja szerinti jogkörében eţárva úgy dönt, hogy a
fenntartásában múködo óvodák 202412025' nevelési évre vonatkozó éves munkatęrvét az eloterjesztés
melléklete szeľinti tartalommal jővtthagyja.
Felelős: Polgármesteľ, a feladatkörrel rendelk ező alpo|gârmester útján
Határidő: azonnal
(20 igen, elfogadva)

12. Javaslat a Buľsa Hungaľica ľ'elsőoktatási onkoľmânyzati Ösztöndíjľendszeľ 2025. évi
foľdulój áho z v alő csatlakozásľa
Előteťęsztő: Bedő Katalin alpolgármester

Dľ. Tľippon Noľbert
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést termi, észrevétel nem lévén szavazâsra teszi fel a
hatźlr o zatí j avas l atot.
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ogy

ą Budapest Főváros IV' kerület Újpest Önkormányzata csatIakozik a Buľsa Hungarica
Felsőoktatási onkormtĺnyzati Ösztöndíjľendszer 2025. évi fordu|őjźhoz és elfogadja az
Ösztöndíjrendszeľ' a Kulturális és Irľrovációs Minisztéľium által kidolgozott Ăltálános
Szerződési Feltételeit;

b) Ż024' novęmber 4. napjźwal meghirdeti az előterjesztés l-2. szâműmellékletében található ,,A''
és ,,B'' típusú pályâzaÍi felhívásokat;

c) fęlhatalmazza a polgtrmesteľt a 2025. évi csatlakozási ĺyilatkozat, a pâIyázati felhívások,
valamint a szükséges dokumentum ok altńrâsálra.

Felelős : Polgármester, a feladatköľrel ľendelk ező alpolgźrmester útj án
Határidő: a) pont vonatkozásáb an 2024 . októbęr 3 0.

b) pont vonatkozásában:2024' november 4.
c) pont vonatkozásában: folyamatos

(20 igen, elfogadva)

13. Javaslat az Újpestĺ Diákiisztłin díjakŻ0Ż412025. tanévľe tłiľténő adományozásáľa
Előteľjesztő: Będő Katalin alpolgármesteľ

Dľ. Tľippon Norbeľt
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést terľri, észrevétel nem lévén szavaztsra tęszi fel a
hatttr ozati j avas latot.

adománvozásáról
Budapest Fováros IV. kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

a) az Újpesti Diákösztöndíjakľól szóló 24l2O1 1. (V. 9') önkoľmányzati rende|et 1 1. $-a alapjźn -
ťrgyelemmel a 2. Ş-ban foglaltakľa _ a2024l2025.Íanévbena2)Ż . szeptember hónaptől}O25.
június hónapig terjedő időtartamľa
aa) Ugľő Gyula Tanulmányi DiáköszttindÍjban ľészesíti Izsa Jeno Gézáń, Buzás Bence
Istvánt' Griger Hannât, Letoha József Gábort,Lisztőczki Geľgőt, oláh Maĺcellt, orova Rebeka
Sárát, Sándor Zsomboľt, Schmerz Blankát;
ab) Bene Feľenc Spoľt Diáköszttindíjban ľészesíti Bagdács Szonjźľ-, Gálig Eszteľt, Grigeľ
Fannit, Kćrpáťĺi Á.pao Álmost' Kovács Bálint Csongoľt, Kovács Botond Cs_anádot, Losonci
Lőránt Marcellt, Lukács Kittit, Lukács Reginát, Biľovecz Bátoľ Pétert, Birovecz Ben Joľdánt,
Kállai-Kiss Blankát, Pokornyi Villőt, Szilveszter Maľcellt, Tomatás Péter Imľét;
ac) Szőnyi István Alkotómíĺvészetĺ Diákłisztłĺndíjban ľészesíti Birovecz Jonatán Kornélt;
ad) Házy Eľzsébet Előadó-művészeti Diáköszttindíjban ľészesíti Szabó Dánielt.

b) felhata\mazza a polgźlľmestert az adomźnyozott Újpesti Diákösztöndíjakkal kapcsolatos
folyósítási feladatok elvégzéséľe;

ą felkéri a polgármester, hogy a 2024. szeptembe.r-december hónapokľa eso Újpesti
Diákösztondíjakat Budapest Főváros IV. keľület_Újpest ÖnkorményzataKépviselołestületének
a Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Ottkormźnyzata és intézményei 2024. évi
kĺiltségvetéséľől és a végrehajtźls szabâlyairól szóló 6120Ż4. (II. 20.) onkormányzati rendelete
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1.a. mellékiet ,,fV. Ellátottak pénzbeli juttatásai'' elnevezésű előirtĺnyzaÍ terhére teţesítse,
továbbá a 2025. január-június hónapokľa eső Újpesti diákösztondíjak fedezetét a 2025. évi
költségvetési ľendeletébe terveztesse be.

Felelos: Polgármesteľ, a feladatkörľel rendelk ező alpolgźtmester útján
Határido: a) és b) pontok vonatkozásában:2024' novęmbeľ 18.

c) poĺt vonatkozásában:20Ż5. február 15.
(19 igen, 1 fó nem szavazott, elfogadva)

14. Javaslat a Budapest F'őváľos IV. keľület Újpest OnkoľmányzataKépviselő-testtiletének
2024. év novembeľtől decembeľig teľjedő ĺdőszakra vonatkozĺĺ Munkatervének
elfogadásáľa
Eloterj esaő : Dľ' Tľippon Norbert polgármesteľ

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Előteľjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést teĺrni, észrevétel nem lévén szavazâsra teszi fel a
hatâr ozati j avaslatot.

Munkatervéről
Budapest Fováros IV. kerület Újpest onkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a melléklet
szerinti tartalommal 2024. év novembertől decernbeľig terjedő idoszakra vonatkozó Munkatervét
elfogadja.
Felelős: Polgármester
Határidő: azomal
(20 igen, elfogadva)

15. Tájékoztatás a Ż024. szeptembeľ 20. napja és 2024. októbeľ 15. napja ktiztitt átruhńzott
hatásktiľben hozott dtintésekről
Előterj esztő : Dľ. Trippon Norbert polgármester

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavazá,sra teszi fel a
hatâr o zati j avas latot'

rrnânyzata Képviselő+estülete úgy dönt, hogy a Ż0Ż4.
szeptember 20. napja ésŻ024. október 15. napja között tiruhtnotthatáskörben hozott döntésekről szóló
tĄ ékoztatâst tudomásul veszi.
Felelős: Polgármester
Határido: azownl
(20 igen, elfogadva)

16. Beszámoló lejáľt hatáľidejű hatáľozatok végľehajtásáľól
Előterjesztő: Dr. Trippon Noľbert polgármester

Rádi Attĺla
A lejárt idejű határozatokkozott szeľepel aYiztorony telepcseľéjénekazügye, és itt határidő-módosítás
történt. Az első észrevétele a mú1tba szól, hogy az előzó ciklus végén valamelyik testületi iilésen felhívta

beľ
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a figyelmet - mert ez mát îem az első hosszabbítás -, hogy az év végéig tartő hatźlridomódosítás kevés
lesz, és hogy hosszabbítsák meg. Akkor ez ĺęmtaltit meghallgatâsra ez a kérés, vagy ez a felhívás. Déri
polgármester ir azt mondta, hogy nem szükséges módosítani a határidot. Hát nem volt igaza, mert most
éppen módosítják ahatźndót. Ez a kisebbik probléma. A nagyobbik pľobléma szerinte, vagy javaslata,
hogy érdemes lenne elkezdeni gondolkodni azon, hogy mi van akkor, ha ez azügylet nem tud létrejönni.
Ugyanis szerinte, és nem biztos, hogy igaza van, de csak folhívnâ a ťĺgyelmet, hogy talán igaza van,
hogy ajogszabályi környezet nagyon megnehezíti ennek az erdőterületnek a kivonását és szerinte nem
is biztos, hogy ezt meg fogják tudni csinálni. Nem véletlenül a Vízmúvek esetében, Magyar György,
vagy valamelyik ügyvéd, aki ott volt, nagyon źryźit ez ellen, hogy ameddig nem lesz meg az átsorolása
a terĺiletnek, addig aYizmuvęk ne menjen bele ebbe az igybe. Véleménye szerint' nem biztos, hogy
I00 %-ig igaza van, de ebben a formában nem biztos benn, hogy ez végig tud menni, kivéve, ha a
Vízműveknek nincs valami speciális stâtusza, amiben nem biztos' Azt éľdemes lerľre megnézni, hogy
nemzeti közműcégként vante valami kivétel, ami vonatkozik ľájuk' Szeľinte ezt igy nem fogják tudni
megcsinálni és ezért' ,,B'' verzióként nem lenne rossz dolog elgondolkodni azon, ha mindenképpen
akarják aYiztomyot, mert ebben nagyjából konszenzus volt, hogy akkoľ ez csereügylet, vagy bármilyen
más ügylet keretébe menjen, ha ez netaltlntán dugába dol. Az első gondolata az volt, hogy miéľt csak
ltânatervezziik, miután megkapjuk. Ezt szeintę ęlotte is lehętne tervezni, de így átgondolva magźú az
ügyletet, lehet, hogy óvatos lenne, és tényleg nem tervezne, bár szerinte' mivel előbb-utóbb valamilyen
módon csak ide fog kerĹilni ez a Yiztorony. Nekik se sikerült, 5-6 évig ,,vacakoltak az a|<kori
Vízmtĺvekkel és nem adták be a derekukat''' Most valami elorelépés sikeľedett, de szerinte ez jogi|ag
nem fog menni.

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Megköszöni képviselő úr észľęvételét és részben egyet is ért vele. Nagyon fontos, hogy a Vízművek a
Fovárosi Vízművek Zrt. ţJlajđor'ában van, tehźi egy gazdasâgi társaság tulajdonában van' tehát ilyen
éľtelembęn az ingyenes vagyonjuttatást maga a Vízmiĺvek Zrt. ztłrta ki, pedig nagyon örülnének neki,
mert az éľintett cég keze alatt a Víztorony elkezdett lepusztulni, mikĺizben Újpest ikonikus műęmlék
épületéről van szó. Szeľinte mindaĺmyiuknak fontos - és ezt jelezte képviselő úr is, amit megköszcin -,
hogy saját kézbe vegyÍik a saját Víztornyunkat és ľenoválásra, megújításra kerĺ'iljön. Az orszâg egyik
legszebb műemléképületéről lenne szó akkor, ha végre Újpest sajtúkezébevehetné azllgyinIézěset. az
ingatlancseľe iigylet, ami megalap ozta voLna a tulajdonsz erzésÍ. az Újpesti Önkormány zat részérol, az a
Vízmiivek ZrÍ' javaslattlrahaĺgzott el, és ebben az Önkormányzat'nyitottságot mutatott, Ezvalőbanigy
van, de az is így van, amit képviselő úr elmondott, hogy ęz ęgy nagyon bonyolult összefiiggésekkel teli
cseľeügylet, ami ha megvalósíthatő egyá'ltalán, nevezetesen folyamatban van a helyi szabtiyozâsíterv,
a fóváľosi szabźiyozâsi terv módosítása' számos hatóság döntésétől is fiigg a dolog. Ugyanakkoľ azt
gondolják' van esély arľa, hogy ez az ijgylet ilyen módon végbe tudjon merni és az Újpesti
onkormányzatmegszerezze,visszaszerezze az újpesti Víztorony tulajdonát. Ami a tervezési munkákat
illeti Képviselo úrral ért egyet abban a tekintetben, hogy sęmmi nem ztrja I<l azt, hogy elokészítő
tervezési munkálatok legyenek, ugyanakkor tekintęttel az épi|etműęmléki sÍâtllszâta,tekintettel azoţła
a kĺilonféle úgynevezett diagnosztikai felmérésekľe, amik egytůtalttn egy komolyabb tervezési munkát
megalapozhatnak, ráadásul itt a műemléki hatósággal nagyon szorosan együttműkodve kell egy ilyen
ľenoválást ęlőkészíteni, tehât még maga a felújítás sem tud úgy végbemenni, mint mondjuk egy óvoda
vagy bolcsőde felújítása, hanem ez is csak bonyolultan, vtłrhatőanjelentős költségigénnyel fog járni,

ţ9Yanakkor nemzźĺrja ki, hogy az elkövetkęzendo időszakban |átva a folyamatokat, ezt amunkálatot az
Ujpesti onkormányzat akźr hamarabb is el tudja kezdeni és ilyen értelemben azt sem zârjaki, hogy
végül Rádi Attila képviselo úľ javaslattthoz fognak csatlakozni.
Tisztelt Képviselőłestület! Azt sęm zârjaki, hogy alternativ megszerzési utakon kell gondolkodniuk.
Azt gondolja, adjanak ennek egy beltltható időt, hogy megvalósulhasson ez a javaslat, amit maga a
Fővárosi Vízmúvek Zrt. Íett. Ha pedig az elkövetkezendó idoszakban, hónapokban úgy látják, hogy
ennek az esé|ye kisebb lesz' abban az esetben azt gondolja, el kell gondolkodni azon, hogy milyen más
ti az, ami jtłrható. Kató Balâzs frakcióvezető úrnak adja meg a szőt.

Dľ. Kató Balázs
Udvozli, hogy Polgármester úr is az alternatív megoldások felé hajlik ebben a kérdésben, mert ő is úgy
lttja,hogy erdot ma Magyarországon kivonnĺ az akozęllehetetlen kategóitłja, aminek peľSze oka ván
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és nyilván az erdőket meg kell védeni. Ez egy speciális helyzet, úgy erdo, ez az ingatlan, hogy valójában
épületek is állnak raj.ţa' A gondolkodást segítve fölvetné azt akérdést, persze nem tudja, mernyire
működik a Főváľosi Önkoľmányzat, mennyire fog működni a következő évekbe, ęz egy Řé.dé', .it itt
nem tudják eldönteni' de azért sok fiigg ettől is, ezéľt föl kéne vetni a Főváľosban, hogy a Fováros
megteheti azt, hogy ezt a vagyont kivonja a Vízművekből és utána Újpestnek adhatja ingyen és adott
ęsetbe azÍ az erdőteľülętet mi is a Fővárosnak adhatjuk ingyen, mert a Főváľos eľdot elfogadhat és
onnantól kezdve azt csintú, amit akar' hiszen a Főváľosnál most a fővárosi tulajdont kezeli a Vízművek.,
Ez persze számvitelileg és könnyvitelileg egy fontos szempont, de azért az e|miút években aktrcsak az
uszodatelket nézve, azértvoLt ľá pľecedens, hogy a Fováľos elvont a sajźt cégétől ingatlant' Az egy mźĺs
kérdés, hogy ezt nem kapták meg, de adott esetben itt egy műemléki épületről van szó, tehát nem egy
hasznot hajtó vagyonelemrol' Ez aYizmuveknél csak költség és nem hoz bevételt. Kéľi, ezt is fontoţák
meg, és ha a Főváľosban elkezdenek működni, akkor esetleg ez ügyben kezdjenek a Fővárossal
egyeztetés, hiszen abban egyetéľtenek, hogy a Yiztorony Újpest ikonikus épülete, ami mindnyájuk
szívtigye, hogy azvalamilyen módon megújuţon és szép legyen és szolgálja az újpestiek éľdekeit, illetve
városképi szempontok is nagyon fontosak lehetnek

Dľ. Tľippon Norbeľt
Megköszöni frakcióvezetőűrhozzźlszőlźsźÍ, és azt kell mondja, hogy szívéből szólt abban az értelemben
- meglepő, hogy ilyet mond -, de maguk között is beszélgettek és gondolkodtak egy ilyen megoldásról
is. De ahogy.Frakcióvezető úr mondta, erľlek a megoldásnakigazźhől az ,,alfź|a és az omegája" az,hogy
a Fővárosi onkormányzat mennyiben működőképes és mennyiben képes belátható időn beliil érdemi
d<intéseket hozni. Az a tapasztalat, hogy ami egy kerületi onkormányzatnźů, vagy egy váľosi
önkormányzatnál, mint amilyen Újpest váľosának l z Önkormányzata, ha egy ügy megoldása kerül 10
egységnyi időbe, az aFővárosi ÖnkormányzatnâI jellemzően mindig 100 egységnyi időbe került. Némi
túlzással élve és nem kľitikaként megfoga|mazva, pusztán csak empirikus ténymegállapításként.
Valóban az akérdés, hogy a Fővárosi Közgyiĺlés mernyire fog tudni hatékonyan, potensen múködni,
beleéľtve a Fopolgármesteri Hivatalt is, meĺnyiľe lesz képes arľa, hogy viszonylag ésszerű időkĺin belül
hasonló szakmai kéľdéseket menedzseljen. Ha igen, akkor ez valóban egy jtlľhatő út lehet. Nem zámá
ki és a kérdés feltevését pedig nagyon szépen kciszonöm, merÍ ęz jogi énelemben valóban egy jó
megoldás lehet. Tisztelt Képviselőłestület! Amennyiben más kérdés, észręvétęle nincsen, akkoľ
szav azźsr a teszi fęl a hatër ozatij avaslatot.

Budapest tr'őváľos Iv. keľület Úinest onkoľmánvzata Kénviselő-testĺiletének

a) Budapest Fováros IV. kęľület Ujpest onkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a2024.
októbeľ 2t. napjáiglejtrthattlridej(ihattlrozatok végľehajtâsilrol szóló tájékoztatót tudomásul
veszl.

b) Budapest Főváros IV' kerület Újpest onkormányzat Képviselő-testülete a 175l2O23.(VIII'31.)
hattrozaténak végľehajtási határidejét folyamatos határidőre meghosszabbítja
Polgármesteľ

Határidő: azomal
(20 igen, elfogadva)

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Rátérve az Egyebek napiľendi pontľa két előteľjesztés került kiosztásra. Az egyik a Kozbęszerzési
S zab źiy zat mó do s ításáró l szó 1, err őI târ gy alnának elo ször.

Javaslat Budapest tr'őváľos Iv. keľiilet Ujpest onkoľmányzata Ktizbeszeľzésĺ
Szabá,Jyzatának 6. szám ú módosításáľa
Előteri eszto: Dr' Tľippon Norbeľt polgármesteľ
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Dľ. Tľippon Noľbeľt
Kiegészítésként elmondja, technikai jellegű módosításról van szó, ami elsősorban a Közbeszeľzési
Döntéshozó Bizottsâgösszetételével kapcsolatos átvezetésekęt tartalmazza.Enőlkorábban már döntött
a testült a Képviselő_testületi sZMsZ módosításánál. Nagy Dávid képviselő úmak adja meg a szőt'

Naev Dávid
Megkérdezi, kinek kell j elezni, ha szeľetne mindęn bizottsági ülésen tt|ékoztatot, illetve meghívót, vagy
valamilyen formában egy előzetes üzenętet kapni, annak érdekében' hogy ne csak arról kapjanak
értesítést, amiben benne vannak, hanem mindenhova el tudjanak émi időben?

Dľ. Tľĺppon Noľbeľt
Megköszoni Képviselő úr észrevételét, ami nem az előteľjesztéssel kapcsolatos' Ez ügyben kéri
Képviselő urat, vegye fel a kapcsolatot a Képviseloi lrodával. Amerĺryiben az előterjesztéshez nincs
más kérdés, észrevétel, akkoľ szavazźsra teszi fel a határozati javaslatot.

ormźnyzata Képviselőtęstülete úgy dönt' hogy a 70lŻ019.
(IV. 25.) önkormányzatihattrozattal elfogadott Budapest Főváros IV. keriilet Újpest Önkormányzat
KózbeszerzésiSzabźůyzatt'/-Ż024'októberŻŻ-ihattů|ya|

aa) Budapest Főváľos IV' kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Fováros
IV. keľiilet Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Műko ďésíSzabćl,|yzatźről sző|ő
22l20I9. (X.30.) önkormányzati ľendęletének módosítása kovetkeztébeĺ az alábbiak szerint módosítja:

,,5. Tagjai:
Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnĺjke,
Vezető- és Vórosfej lesztési Tandcsnok,
Kozmíivelődési és oktatasi Bizottság elnoke,
Vdrosiizemeltetési, Köztisztasdgi és Vagyongazddlkoddsi Tandcsnok,
Vár o s úz e me It eté s i é s Vór osfej l e s z t é s i B izo t t s ág e lnoke. "

ab) Budapest Fovár.os IV. kertilet stületének a Budapest Főváros
IV. keľület Újpest onkormányzat ti és Működ ési Sźabâlyzatźről
szőlő Ż0512024. (IX. I3.) hattlrozatâval elfogadott új hivatali szervezeti és működési szabéiyzatban
rögzítettek tńvezetésę mjatt az alábbiak szeľint módosítja:

A Ktizbeszeľzési Szabá|yzĺt|I.l1. pont 3. alpontja az alábbiak szeľint módosul:

3. A Kôzbeszerzési Tervet az adatszolgóltatás alapján a közbeszeľzési és jogi szakértelemmel
rendelkező személy összesíti, majd a Polgdrmester teľjeszti elfogadósľa a Képviselő-testület eIé,
amely arról határozatban dönt.

A Ktizbeszeľzési SzabályzatII.ĺŻ.3. pont 3. alpontja az alábbiak szeľint módosul:

3' Ajĺźnlatkérőnél ąz EKR-ben ,,s'!,!peľLłSer" szeľepkörľe, eg1lben ajánlatkéľő nevében eţáľni a
Polgdrmester és - a megbízási szerződésében foglaltak alapján - az Ajánlatkéľő felelős
aklçreditált közbeszerzési szakĺanácsadója, yalamint az Ajánlatkérő nevében eljáró Lebonyolító
dltal megbízou feĺeĺős akkreditóĺt kozbeszerzési szaktanócsadó j ogosult.

A Ktizbeszeľzésĺ SzabályzatII.l2.3. pont 9. alpontja az alálbbiakszeľĺnt módosul:

9. Az EKR-ben valamely jogosultsággal ľendelkező személy, Ajónlatkérőnél vag1ł a Lebonyolítónál
fenndlló jogviszonya bóľmely okból nrténő megsziÍnését kovetően haladéktalanul kÓteles írásban
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kezdeményezni Ąónlatkéľő tekintetében az EKRjogosultsága toľlését a Polgttľmesteľnél.

ó/ Budapest Fováros tV. keľület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete felkéľi a Polgármestert,
hogy az a) pontban ńgzített változásokat a 6' szźmrll módosítással egységes szerkezetbe foglalt
Közb eszer zési Szab ály zatban vezes se át.
Felelős: Polgármesteľ
Határido: 2024. o|<tőber 22.
(20 igen, elfogadva)

Tiltakozás az önkoľmányzatiság maľadék autonómiájának koľm ányzati elvétele ellen
Előterj esztő : Sulykos Kĺistóf önko rmáĺy zati képviselő

Dľ. Tľippon Noľbeľt
A követkęző eloterjesztést a Momentum fľakció terjesztette bele Iparűzési adó ügyben, az e|őterjesztője
Sulykos Kľistóf képviselo úr, akinek átadja a szőt.

Sulykos Kľĺstóf
Tisztęlt Képvíselő{estület! A világban nagyon sok minden vtitozik, de sajnos vannak dolgok, amik
vźitozat|aĺok, például, hogy a Kormány megszoľításokat hajt végre az ĺinkormányzatokkal szemben.
Az elmúlt években Újpest is tapasztalhatta i sĄâtbőrén ezi. A těţesség igénye 

''emĺ 
mond néhány

példát' A gépjármtĺadót már sikerült elverľri' az ipartizési adót Sikerült megnyirbálni és moratóriumot
hirdetni a dţ-, és adóemelésekkel kapcsolatban. Most a legújabb, október hetedikei fejlemény, hogy el
fogiák venni országos szinten az önkormányzatoktól a helyi iparrĺzési adot, eztközpontosítani fogják és
űjraosztjźk. Ez nyílvtnvalóan Újpestnek sem elony, ez égyreszt egy morális p.oblé-u' hiszen teţes
méľtékbęn ignorálják az újpesti polgárok döntését' miszerint megválasztotttlk azokat a képviselőket,
akik rendelkeznek Újpest költségvetesę felett. Másrészrol természetesen anyagi vonzaÍai is lehetnek'
mindenkit érinthet, családokat, az ővodai életet, akár óvodásainkľól legyen sző, vagy a szépkoruakról.
Azt gondolj a, érzelmi és morális kötelességük egyszemélyként kiállni ez ellen atervezet ellen. Nagyon
öľülnę - most minden frakcióhoz szől -,ha ezt a tiltakozást támogatni tudnák és főként a kormánypárti
képviselőkhöz fordulna, nagyonjó leĺľle, ha ők is támogatnák az elóterjesztését, hiszen ők is Újpestért
Egyesület néven dolgoznak, Újpest előbbre mozdítása érdękében tevékinykednek, és ha jól emlekszik
a kampánybarL azt mondták, ha ľajtuk múlik, akkoľ Újpest ismét fejlodni fog' Most ezt bę lehet
bizonyítaru,

Dr. Tľippon Noľbeľt
Kérdés' észrevétel nem lévén szav azâsr a teszi fel a hatâr ozatij avaslatot.

Budanest Főváľos Tv. keľiileŕ Úipest onkoľmánvzata Kénviselő-testületének
256ĺ2024.(X.2l.\határozata tiltakozás az łinkoľmánvzztisńç maľadék autonĺómĺáiának
koľmányzati elvétele ellen
Kifejezzük tiltakozásunkat a kormány legutóbbi, a helyi iparűzési adó rendszerének átalakítása ellen.
Az lparuzési adó bevételének központosítása és ornan töľténő visszaosztása lehetetlerm é teszi, hogy az
önkormányzatok maguk döntsęnek bevételeik felhasználásáról.
Kifejezzuktiltakozásunkat, hogy a hibás gazdaságpolitika következméĺyeita helyi önkormányzatokkal
és az ott élokkęl akaľja a kormány megťrzettetni.
Felhívjuk a ťrgyelmet, hogy ezen kormźnyzati intézkedés is az önkormćtnyzatok folyamatos gazdasâgi,
pénzijgyi, politikai önállóságának ellehetetlenítését jelenti' amely ékes bizonyitéka a jogállamiság
magy aÎ oßzági leépülésének
Határido: folyamatos
Felelős: polgármester
(15 igen, 5 fó nem szavazott, elfogadva)
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Dľ. Tľippon Norbeľt
Tâjékoztatja a Képviselő-testületet' hogy a mai napon l 1 óra 39 perckoľ egy kérdéssor éľkezett Nagy
Dávid képviselő úľtól képviselői kérdés formájában és az SZMSZ-nek megfelelően ismerteti a
kérdéseket'

1. Az ęlmúlt években alkalommal be lętt harangozva az Istvźn útlPozsonyi utca felújítása a mostani
pocsék állapot oktln, az akkori infó szerint: ''a kiviteli tervek vârhatőan 9 hónap múlva késziilnek el'' -
vagyis 2023. december végére valamint: ''a kivitelezés2024 második felében indulhat'' - ugyanakkor itt
az év vége, közeledik a tél. Mit lehet tudni most a felújítási tervekről? Egyeztet-e jelenleg a Fováľossal
Újpest önkormányzata a fentiekről?

Ż'Mitlehet tudni a leendő Újpest stadion építéséľől? Zajlanak-ea MoLJal, aKorrnźnyzattal, vagy más
szervekkel egyeztetések a stadion új helyéről? A lakosságot megilleti az előzetes tájékoztatás és a
döntésbe való beleszólás joga.

3. Lakossági bejelentés alap1tn: tęrvęzi-e az onkormányzat a Táboľ utcai parkolási káosz feloldását?
Milyen lépéseket tett eddig ezĹigyben?

4. Tervez-e az Önkormányzat forga\mirend vźitozźlst a Mildenberger utca - Gáľdi Jenó utca - Baross
utca - Megyeri út által köľbehatárolt területen? Lakossági bejelentés alapján játunk a helyszínen, ahol
az egyirttnyu és nem egyiráný utcák váltják egymást, a foľgalmi rendet pedig meccsnapokon nem
tartják be az ideérkezők és a mindennapokban is problémát okoz a terület nem egységes foľgalmi
rendęzése.

5. Tervezi-e Újpest onkormányz,9taíj,egységes tńIâthatősâgi rendelet elfogadását, annak végrehajtását
az onkormányzat,valamint az onkormźnyzati tulajdonú cégek vonatkozásában? 2019. november 28.
már csatlakozotI az Ez a Minimum! kezdeményezéshez, amelyet az azőta eltelt 5 évben nem hajtott
végre az onkormányzat és ezzel kapcsolatban kíván-e termi, valamint je|zi, hogy 3 hete vették föl a
mandátumukat Bauer Béla frakcióttlrsánal egyĺ'itt.
Megköszoni a kérdéseket, melyeket azSZMSZ szeľint ismertetett és az SZMSZ szerint 30 napon belül
írásban fog1ák megktildeni a vtiaszt' Megkéľdezi, az Egyebek napiľendhez van-e még kérdés,
észrevétel? Bartók Béla frakcióvęzető úmak adja meg a szót.

Baľtók Béla
Megkérdezi, meg tudja-e kapni aztvíůaszt, amit Nagy Dávid frakcióvezető úľ kéľ? Szeľetné megkapni
avtiaszokat és a kéľdéseket is, mert gyorsan hangzottak el és a képviselői munkájában hasznosítaná, ha
ezt engedik a jogszabályok.

Dľ. Tľippon Noľbeľt
Baľtók Béla frakcióvezęto úr meg fogja kapni a kérdéseket és a válaszokat is. Megköszöni a Képviselő-
testület munkáját és az ülést 18:30 órakorbezźrja.

K.m.f.

Dľ. Moldván
jegyzó
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Dľ. Trippon Norbert


